

件名 インドネシア国ラジオ・テレビ放送訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
					給電線部品	住友電気	6) 双ループアンテナ 4L形 UHF (分岐フィーダー, 測定調整含む) 1) 屋外直管 (F) 半直管 WX-77D 1m 90° エルボ " 2) ケーブルアダプター (カットモデル) WX-77D~CX-77D (NF) 3) ジャンクションボックス VHF-Hch 4分岐 WX-20D WX-39D WX-77D 4) ジャンクションボックス UHF 4分岐 WX-20D WX-39D WX-77D 5) プリッチダイプレクサー VHF-Hch WX-39D WX-77D 6) 3dBカプラー VHF-Hch WX-20D WX-39D WX-77D	1面	607,000	590,000		
								1本	100,000	1,010,000		
								1ケ	139,000			
								1ケ	140,000			
								1台	278,000	900,000		
								1台	319,000			
								1台	443,000			
								1台	247,000	1,110,000		
								1台	288,000			
								1台	392,000			
								1台	525,000	920,000		
								1台	618,000			
								1台	257,000			
								1台	288,000	670,000		
								1台	400,000			
					デハイドレーター	"	簡易形 分岐箱付 25ℓ/min	1式	690,000			
20	ソニー(株)	随契	61. 6. 4	61. 9. 30	BVE-800	SONY	Time Code Edit Control Unit for 2XP-VTR/1XR-VTR	1set	1,302,000		21,654,000	
					BVU-800P	"	Prof Editing U-Matic VTR PAL	2set	5,358,000			

件名 インドネシア国ラジオ・テレビ放送訓練センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					BVT-800PS(P)	SONY		Digital TBC for U-Matic PAL	2,418,000	2set	4,836,000		
					BVW-40P	"		Betacam Editor PAL W/TBC		1set	5,208,000		
					BVS-500	"		Video/Audio Switcher for BVE-800		1set	372,000		
					PVM-1371QM	"		Color Video Monitor 13-Inch 4-System	206,000	3set	618,000		
					SU-820	"		Side Desk	326,000	3set	978,000		
					MX-P61VU	"		Professional 12-Channel Audio Mixer (VU Metering)		1set	1,814,000		
					AMS-3	"		Audio-Monitor Unit 2-Speaker & 2-VU Meter		1set	285,510		
21	沖電気工業(株)	入札	61. 7. 9	61. 10. 15	TV方式変換装置	沖電気	LT/210	テレビジョン標準方式交換装置 NTSC4.43からPAL, NTSC3.58からPAL, 及びPALからNTSC3.58への変換 (付属品) 1. 延長基板 (2) 2. トリガーケーブル (1) 3. 取扱説明書・英文 (2) 4. 取扱説明書・和文 (2)		1	7,000,000	9,450,000	7,000,000

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ労災リハビリテーションセンター

購入費 15,200,000 円

輸送費 911,631 円

現地調達費 0 円

合計 16,111,631 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
2 2	関東物産(株)	入札	62. 8. 28	62. 1. 31	ビデオカセット レコーダー	松下電器	NV-9240	3/4" PAL 電源 AC110/120/220/240V, 50/60Hz (付属品) ・ビデオケーブル3m VCBL-B/B-3 (1) ・音声ケーブル3m ACBL-P/P-3 (1)		1	790,000	790,000	15,200,000
					"	"	3/4" (編集機能付) PAL 電源 AC110/120/220/240V, 50/60Hz (付属品) ・ビデオケーブル3m VCBL-B/B-3 (1) ・音声ケーブル3m ACBL-P/P-3 (1)		1	1,100,000	1,100,000		
					エディティング レコーダー	"	NV-A500EN	DC12V (付属品) ・ビデオケーブル5m VCBL-B/B-5 (1) ・音声ケーブル5m ACBL-P/P-5 (1)		1	256,000	256,000	
							カラーカメラ	"					
								PAL, 3管式 DC12V RCU: 220/240V 50Hz (付属品) ・カラーカメラヘッド WV-V3HN (1) ・5" ビューファインダー WV-VF65N (1) ・ズームレンズ×10 WV-LZ 32/10E (1) ・レンズコントロールキット WV-LK32 (1) ・三脚取り付けアダプター WV-Q36E (1) ・同期結合器 WV-AD33N (1) ・リモートコントロールユニット WV-RC33N (1) ・スタジオケーブル 14C-30 (1)		1	1,600,000	1,600,000	

件名 タイ労災リハビリテーションセンター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
							・ドリー付三脚 WV-7920N (1)						
					ポータブルビデオ カセットレコーダー	ソニー	VO-6800PS	本体		1	800,000	800,000	
					カラーモニターテレビ	ビクター	TM-90PSN	NTSC/PAL/SECAM, 220V	130,000	3	390,000	390,000	
					ポータブル ライティングキット	龍電社		ユニキット10		1	169,600	149,600	
					会議用拡声装置	東亜特殊電機		AC220V センターアンプ		1	116,000	106,000	
							TS-70	交互録音カセットデッキ		1	260,000	240,000	
					極超短波治療器	OG技研	ME-725	医療用マグネトロン2ヶ装備 (丸型及び平型アンテナ各1) タイマー, プザー付, 出力調整付 220V		1	501,750	451,750	
					レントゲンフィルム 収容棚	松吉医科		スチール製 H 900 × D 460 × H 2100mm		1	108,435	86,000	
					復元機	啓愛		(アライメント治具) たて型芯出治具		1	562,000	512,000	
					ワークサンプル	小林製作所		十字ドライバーによるボルトの取付・取りはずし スパナによるボルトの取付・取りはずし (1) アルミかんの組立 (1) 鎖の目数の数唱 (1) ビス・ナットの組立・分解 (1) カードの分類 (1) 足踏み孔あけ材の操作 (1) ヒューズの取付 (1)		1式	719,000	619,000	

件名 タイ労災リハビリテーションセンター（つづき3）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			
									単 価	数 量	金 額	
							時計ドライバーによる ビスの取付・取りはずし (1) 重量物の運搬 (1) 釘さし (1) トタンの研磨 (1) 蛇口の組立・分解 (1) ビスの検査・さし込み (1) 計量袋詰め, アルミキューブの計算 (1) 電池で動く掛時計 (1)					
					スポット溶接機	松下電器	YR-150SRA	(アームタイプ) 1φ, 220V, 15KVA	1	749,000	749,000	
					フライス盤用 インデックス・ヘッド	大和工機	BS-1F	マキノKG-55用 ミーリングチャック MC-1 付	1	384,000	384,000	
					ユニバーサル ベルトサンダー	長谷川	HUS-3	サンディングベルト10枚付	1	720,000	720,000	
					ベンディングマシン	野口	13M35	ロール	1	443,000	443,000	
					”	”	U-330	小型	1	1,900,000	1,900,000	
					パターン信号発生器	リーダー電子	LCC-403C		1台	108,300	108,300	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ労災リハビリテーションセンター

購入費 2,569,805 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,569,805 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格	
								単価	数量	金額	
23	関東物産(株)	入札	60.12.17	61.4.30	(パーツ類 単価 100,000円以上の該当品目なし)						2,569,805 (8,380,000)

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,249,800 円
 輸送費 719,439 円
 現地調達費 2,749,546 円
 合計 14,718,785 円

件名 タイ水道技術訓練センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
24	フジテコム(株)	随契	61.11.11	62.2.28	可搬式超音波流量計	フジテコム	PLB	FUJI ULTRASONIC FLOWMETER "PORTAFLOW"	1,800,000	2	3,600,000		3,600,000
25	フジテコム(株)	随契	61.11.4	62.2.28	自記録水圧測定器	フジテコム	FJN-24	FUJI WATER PRESSURE RECORDER		1	100,800		1,135,800
					非鉄管用探知器	"	PI-130	FUJI NON-METALIC PIPE LOCATOR		1	1,035,000		
26	トヨタ 自動車(株)	入札	61.12.8	61.2.28	車輛	トヨタ	LM61RB-QR	ハイエースコンピューター (仕様) ディーゼルエンジン(2446cc) 右ハンドル 5速マニュアルフロアシフト 定員15名 AMラジオ フロントシートベルト シガレットライター デュアルタイプエアコン オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英1) リペアマニュアル(英1) 他	1,561,000	2台	3,122,000	3,228,000	3,434,000
					スペアパーツ	"			156,000	2式	312,000	324,000	
27	大昭貿易(株)	入札	61.12.8	62.2.28	攪拌装置	新東科学	600GS	トランス付		1	140,000	140,000	3,080,000
					トルクメーター	新東科学	YT型			1	100,000	100,000	

件名 タイ水道技術訓練センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
					Leak Zone Tester	フジテコム	FLZ701	(地上消火栓用)		1	744,000	783,000	
					携帯用水中濁度計	日京	NSK-2P500S	測定範囲 0~50/0~500ppm 電源 単1×6		1	298,000	298,000	
					ハンディ導電率計	富山科学工業	HPK-22			1	130,000	130,000	
					水質試験器	離合社	5-A	(ロビボンド)		1	155,000	155,000	
					採水器	"		リゴ- B型 メッセンジャーケース付		1	125,500	125,000	
					電動タイプライター	ブラザー	BM-711	(英文) トランス付 リボン, テープ 各2ヶ付		1	200,000	210,000	
					BINDER (製本機)	FUJI XEROX	BINDER-1	トランス付 (付属品) ロールテープ 30, 40, 55mm×3箱 カバー A4, B4, B5, 窓付×3箱		1	570,000	510,000	
					ロータメーター	上島製作所	1214-1555	実験室用		1	135,000	133,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,140,000 円
 輸送費 219,914 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,359,914 円

件名 パキスタン建設機械技術訓練センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
28	鳩物産(株)	入札	61. 7. 15	61. 9. 30	乾式複写機	リコー	FT-4085	(最大 A3, 縮小・拡大付) カセット A4, B5 (各1) シリコンオイル (1) 現像剤 (1) トナー (1) 用紙 A3, B4, A4, B5 (各1箱) テーブル (1台)		1式	1,113,000	1,052,000	4,140,000
					電子タイプライター	キャノン	AP-150	コレクタブルリボン (1箱) 修正リボン (1箱)		1式	164,000	161,600	
					特殊工具	小松製作所		1. 796-720-2300 Holder (1) 796-720-2310 Bolt (1) 796-720-2320 Plate (1) 01580-12218 Nut (1) 2. 796-751-2701 Hanger (1) 796-751-2711 Hanger (1) 04530-11018 Eyebolt (2) 3. 796-751-2800 Pusher (1) 796-751-2810 Plate (1) 796-751-2820 Bolt (1) 4. 796-751-1700 Wrench (1) 5. 796-751-1800 Guide (1) 6. 796-751-1500 Wrench Assy (1) 796-751-1510 Wrench (1) 01010-50818 Bolt (1) 7. 796-751-2720 Push Tool (1) 8. 796-730-2120 Screw Driver (1) 796-720-2220 Wrench (1)		1式	790,000	775,000	

件名 パキスタン建設機械技術訓練センター (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格
									単 価	数 量		
							9. 795-630-1803 Torque Wrench Set (1) 10. 790-501-5000 Unit Repair Stand (1) 790-901-2110 Bracket (1) 790-901-2220 Plate (1)					
				磁気探傷機	マルマ	K-0418	with following accss. 1. Dark room (1set) 2. Foot switch (1pc) 3. Auxiliary coil (1pc) 4. Cooper rod (1pc) 5. Black light (1set) 6. Fluorescent magnetic powder (2kg) 7. Centrifuge tube (1pc) 8. Test piece (JISA-Type) 6pcs/set (1set) 9. Test piece (MIL-Type) (1pc)		1式	2,073,000	2,032,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国北京郵電訓練センター

購入費 5,101,200 円
 輸送費 139,251 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,240,451 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
29	(株)文祥堂	入札	61. 9. 3	61. 10. 31	コピーマシン	リコー	FT2070			1台	613,400	735,000	5,101,200
						"	CS1040			1台	108,500	200,000	
					ドキュメントフィーダー	"	DF-36			1台	108,500	170,000	
					プリンティングマシン	ライオン	LP-2200	1. サーマルプリンター	1台	542,800	568,000		
							SF-2000	2. サーマルファックス	1台	443,300	437,450		
								{ インク5本, サーマルマスター 100枚入 3冊, 専用台, トランス付 }					
					パーソナル コンピューター	NEC		1. 本体 PC9801 VM2 (1台)	1台	499,300	394,250		
								2. フロッピーディスクユニット 5インチ AVR 1KW					
						TWIN STAR		3. プリンター PR201H (1台)	1台	262,400	273,500		
						図書刊行会		4. 日本語, 英語ワープロソフト	1ヶ	199,000	165,000		
			5. 中国語ワープロソフト	1ヶ	179,200	200,000							
			スライドプロジェクター	キャビン		サウンド SP (ズームレンズ1ヶ, 予備ランプ3ヶ, 円形トレイ3ヶ付)	1台	162,800	171,400				
			ビデオシステム	ナショナル		1. VTR NV-780BMA	184,000	2台	368,000	460,000			
						2. カラーモニター TC-AL-2100NT		1台	186,900	161,000			
						3. ビデオプロジェクター TC-4001BT		1台	638,000	632,500			
						4. カラービデオカメラ一体型 NV-M3BN (ケース, スペアバッテリー各1ヶ付)		1台	289,600	322,900			

件名 中国北京郵電訓練センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
				カメラ	アサヒ		35mm F1.4 標準レンズ付 スライド複写用カメラ固定装置 1式 カラーポジフィルム 24EX 10本付		1式	143,000	143,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 6,570,000 円

輸送費 134,673 円

現地調達費 40,300,000 円

合計 47,004,673 円

件名 シンガポール国日本・シンガポール技術学院

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
30	関東物産(株)	入札	61.10.8	61.12.25	日本美術全集	学研		全25巻 別冊1		1セット	140,000	130,000	6,570,000
					Encyclopedia of Japan	講談社		全9巻		1セット	140,000	126,000	
					折曲げ機用刃及び刃受	盛光				1式	111,000	111,000	
					刃及び刃受	"		手押切断機SM2用		1式	188,000	188,000	
					CPU外部負荷装置 (KEN)	昭和電業社		1. 本体 KENTAC805 RS232C ケーブル付 クロスタイプ アルミケース, 電源付 (一次 230V)	370,000	2	740,000	740,000	
								2. DCサーボモーターユニット KENTAC830 モーター付	105,000	4	420,000	420,000	
					マイクロコンピューター 実験装置	コニー アシテック		1. マイクロマウスキットA MMZ-2, Z-80 2. マイクロマウスキットB マッピーキット 基板実装済キット 1 プログラム転送セット 1 バッテリー 6V 1200mA 2 充電器 トランス付		1	137,000	140,000	
										1式	140,090	132,850	
					DCサーボモーターセット	サーボランド オーム電機		1. コントローラーサーボスマイル SSC-1 2. サーボドライバ ODD-80C	150,000	1	171,600	161,600	
										2	300,000	280,000	
デジタルオシロスコープ	松下通信	VP-5730A			1	1,177,700	1,167,300						

事業費 技術協力センター費

(予算： 当年度 ， 繰越)

件名 エジプトCTA電車訓練センター

購入費 4,000,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,000,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
31	フジキコー(株)	入札	61. 3. 31	61. 7. 31	乾式複写機	リコー	FT-5010	本体		1台	978,000	918,000	4,000,000
								セレンドラム FT-5010型用		1セット	220,000	180,000	
								“ DT-5750R用		1セット	220,000	180,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 セネガル職業訓練センター

購入費 27,800,000 円

輸送費 1,682,751 円

現地調達費 0 円

合計 29,482,751 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
32	大昭貿易(株)	入札	61.11.15	62.2.20	電子電圧計	菊水	I15A	ミリボルト・アソメータ	100,000	5	500,000	492,500	27,800,000
					高圧プローブ	ソニー テクトロニクス	P6015		206,250	2	412,500	374,000	
					掃引信号発生器	松下通信	VP-8800G	電源 230V, 50Hz	170,000	3	510,000	510,000	
					"	"	VP-0805M	TVIF用 東欧SECAM用	142,000	3	426,000	426,000	
					"	"	VP-8911A	ラジオIF用 発振周波数範囲 262.5KHz, 455KHz, 10.7MHz	634,000	3セット	1,902,000	1,902,000	
					カラーテレビ受像機	日立	CMT1910	19インチ, SECAM K1	109,800	5	549,000		
					テロップ	松下電算	WV-J10	VTRテロップ作成用 トランス付(1次側 220V)		1	165,000	165,000	
					パーソナルコンピュータ	NBC	APC-H104A	220V, 50Hz APC-H1310, APC-H1100 APC-H1900, P560×L-J 付 808-864684-011-A (2ヶ) 付	750,000	3	2,250,000	1,975,000	
					電動機実習セット	京南	KSD-10K	かご型 開放スロットル型	170,000	5	850,000	850,000	
小型ガス溶接機			小型ガス(酸素及びアセチレン) ボンベ フランス式吹管 ゴムホース(酸素用, アセチレン用) 各5m付		1	120,000	120,000						

件名 セネガル職業訓練センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					万能折曲機	野口プレス	H-800			1	2,200,000	2,230,000	
					ニブラ	日立工機	CN-60	単相, 220V, 50Hz		1	257,000	257,000	
					万能割出傾斜円テーブル	日研	NST-300HP	P-190S, X-7B付		1	500,000	460,870	
					スコープエンジン アナライザー	バンザイ	DACS-2			1	2,760,000	2,800,000	
					ユニプロットウェルダ	ニッサルコ	BP7848	定格一次電圧 220V, 50Hz		1	481,250	481,250	
					噴射ポンプ分解 工具セット	"	BD1901	PE-A型用		1	150,000	150,000	
					インジェクションポンプ		PE-A	(Assy) RSVガバナ付, 6気筒 (ポンプAssy No.1690-033, いすゞ品番 9-8120-1026-0)	150,000	1	300,000		
					ロックウェル硬度試験機	島津製作所	B-7726	10kg		1	530,000	530,000	
					ブレーキドラム クラッチレース	ニッサルコ	WS3014	電源: 3相, 380V, 50Hz		1	2,261,960	2,295,000	
					プログラマブル コントローラ	オムロン SYSMAC	S6形3G2S6	電源 220V, 50Hz (システム内容, 各1付) ・CPUユニット 形3G2S6-CPU15 ・プログラミングコンソール 形3G2A3-PR016 ・入力ユニット 形3G2A3-ID411 ・出力ユニット 形3G2A3-OC221 ・I/O 接続ケーブル 形3G2A3-CN121 ・メモリユニット 形3G2A3-MP523 ・バッテリーユニット 形3G2A3-BAT07 ・電源ユニット (220V) 形3G2A3-PS221	110,000	6	660,000	615,116	

件名 セネガル職業訓練センター(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
							<ul style="list-style-type: none"> ・パネル取付金具 形3G2A3-PAT01 ・交換ヒューズ 形3G2A3-PAT02 ・カセット接続コード 形SCYPOR-PLG01 ・DINレール 形PPF-100N2 ・PROMライタ 3G2A3-PRW03 	200,000	5	1,000,000	1,010,000		
				オシロスコープ	松下	VP-5102B	プロープ: VQ054N3015 (2本) 専用台車: VQ1503B						

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 39,970,000 円
 輸送費 11,042,694 円
 現地調達費 13,522,286 円
 合計 64,534,980 円

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格	
									単価	数量	金額			
33	(株)島津製作所	随契	61.11.25	62.2.10	(島津液体クロマトグラフアミノ酸分析システム LC-6A)								5,800,000	
					送液ユニット	島津製作所	LC-6A				2台	842,340		
					蛍光検出器	"	RF-530				1台	750,000		
					カラム高温槽	"	CTO-6A				1台	390,000		
					サンプルインジェクタ	"	SIL-1A				1台	170,000		
					システムコントローラ	"	SCI-6A				1台	350,000		
					試薬送液ポンプ	"	PRR-2A				1台	360,000		
					低圧流路切替バルブ	"	FCV-3AL				1台	370,000		
					データ処理装置	"	C-R3A	クロマトパック			1台	390,000		
					化学反応槽	"	CRB-6A				1台	400,000		
					インターフェース	"	PC-11L	3ポンプ			1台	257,000		
					ミキシングブロック	"					1台	100,000		
					カラム	"		Shim-pack ISC-07/S1504			1本	240,000		
					アンモニアトップカラム	"		Shim-pack ISC-30/S0504			1本	200,000		
					カラム	"		Shim-pack ISA-07/S2504			1本	310,000		
					アンモニアトップカラム	"					1本	200,000		
34	関東物産(株)	入札	61.12.1	62.3.14	温度調節装置	ダイキン		FV-35 NVE 室内ユニット R35-V1 室外ユニット 配管パイプ(7m)			1	360,900	360,900	29,870,000
					蒸留水製造器	ヤマト科学	WS-22	トランス付			1	267,000	267,000	
					薬品器具戸棚	池本理化		寸法 1,760×400×1,760mm	122,500	5組	612,500	612,500		
					流し台	"		外形寸法 900×750×800mm 流し寸法 830×560×270mm	175,000	2	350,000	350,000		

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
							扉：両開き 水栓は3方口、但し一方に T-30ARQ を取付					
				超音波洗浄器	ヤマト科学	B-5200-J2	240V トランス付		1	276,300	276,300	
				植物馴化テーブル	池本理化		(壁側実験台) 寸法 3,000×750×800mm		1	298,700	298,700	
				壁側実験台	"	1FH-120	寸法 1,200×750×800mm	123,600	2	247,200	247,200	
				作業台	"		寸法 1,800×750×750mm 天板 ポリウレタン塗装仕上	163,000	2	326,000	326,000	
				(農業動力測定装置) 転ひずみ測定器	共和電業	DPM-611B		258,900	3	776,700	776,700	
				(内燃機関実習用器具) エンジン模型	日本教材	4640-051	4気筒 4サイクル	102,900	2	205,800	205,800	
				トラフィカビリティ 試験装置	丸東	S-56		473,000	2式	946,000	946,000	
				真空ポンプ	ヤマト科学	M2012-A			1	301,000	301,000	
				ポータブル真空ポンプ	"	PD-52			1	128,000	128,000	
				実体顕微鏡	島津理科器	VGU-V		113,300	3	339,900	339,900	
				フランスパン製造用 キャンバス	浅井商店		(スリップピール) 浅井商店製電気オープン 製造番号80423用 90×65cm		1	147,000	147,000	
				耕耘機用トレーラー	佐野車輛		積載量 500kg	187,500	2	375,000	375,000	

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					トレーラー	デリカ	DK-10A	トラクター装着用, 定置式, 2トン積		1	900,000	800,000	
					ロータリー及び替刃	スター	RFT1807	60HPカテゴリーIIクラストラクター装着用 耕幅 1,800mm		1	1,103,750	1,000,000	
					電気マッフル炉	池本理化	40-1	B型, 100×100×200mm D型変圧器付		1	242,000	242,000	
					足踏切断機	盛光		1.6mm×1,200mm 鉄板用		1	1,000,000	900,000	
					騰写輪転機	ウチダ	RM-150	インク 400g 10ヶ タイプ原紙 5冊		1	219,750	219,750	
					パイプネジ切機	レッキス	50AIII			1	330,000	330,000	
					強力型ヒモ出し機	盛光		415V		1	394,000	394,000	
					恒温水槽	日本理科学器械	UM型	350×240×300mm トランス付		1	213,200	213,200	
					真空ポンプ	朝日	CWB-25-1			1	401,700	401,700	
					ローターメーカーキット	草野科学器械	AZS-14	キットC型		1	136,000	136,000	
					ガソリンエンジン (中古)	トヨタ		4K 架台・メーター付 運転可能	693,000	2	1,386,000	1,286,000	
					ディーゼルエンジン (中古)	"		L (トヨタL) 架台・メーター付 運転可能	820,000	2	1,640,000	1,440,000	
					乗用車 (中古)	"	KE-70	カローラ		1	780,000	680,000	

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
							手動変速装置車/トランスミッション車						
					乗用車(中古)	ニッサン		サニー 前輪駆動車, オートマチック		1	1,150,000	1,050,000	
					視聴覚教材機材	エルモ	252	スライド用プロジェクター		1	133,900	135,000	
					オーバーヘッド プロジェクター	"	HP-3000			1	110,000	110,000	
					(農業機械教育用模型) トルクコンバーター モデル	島津	FC-130			1	105,000	105,000	
					足踏式点溶接機	大阪電気	SU型			1	200,000	200,000	
					アングルプレート	大和工機	AGD-2	スコダ形		1	123,000	123,000	
					油流量計	マルマ	PPM4-50	コード No. H-407		1	798,000	739,000	
					ベアリングプーラー	"	ST-1000	コード No. Q-7202		1	400,000	400,000	
					トランス	京南	YPT-10H	1次側 6.6KV 2次側 415V, 3φ, 10KVA		1	325,000	325,000	
					"	"	TA-5K	1次側 415/210V 2次側 210V, 3φ, 5KVA	148,000	2	296,000	296,000	
					継電機試験器	"	KP-2	各種継電器テスト用 耐電圧テスト 0~30KV, 2KVA		1	650,000	650,000	
					絶縁油試験器	"	YPS-55A	1次側 240V 2次側 0-5KV, 0.5KVA		1	395,000	395,000	

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
35	(株)マルイ	随契	61.12.16	62.3.31	相互インダクター	横河電機	3268	10A, 180mH, 1A, 11mH		1組	126,000	126,500	4,300,000
					保護継電器トレーナー	京南	RR-1	UVR×1, OCR×1, OVR×1, GR×1		1	780,000	780,000	
					ステレオ信号発生器	目黒電波	MSG-2101			1	217,800	217,800	
					ノイズメーター	"	MN-445B		170,000	2	340,000	340,000	
					編集機能付き タイプライター	オリベッティ	BT-115	トランス付 (付属品) 1. ディジーホイール 3種 各1 2. ディジーアダプター 4ヶ入/1箱 3. コレクタブルカーボン 6ヶ入/1箱 4. リフトオフテープ 4ヶ入/1箱		1	284,000	284,000	
					突固メ試験試料採取装置		MIS-236-83	手動ギア式, 100mm, 150mm兼用	112,000	2	224,000		
					卓上台秤		MIS-208 -1-06	10kg 1g	125,000	2	250,000		
					粗骨機の比重・吸水量 測定装置		MIS-125- -0-01	秤5kg, 0.5g, 架台, 籠, ホーロー容キ		1	200,000		
					モルタルフロー試験機		MIC-302 -1-01	テーブル1, コーン1, 突棒1		1	150,000		
					モルタル曲げ深度試験機		MIC-305-1	散弾10kg付, アンカー付 /		1	550,000		
電気定温乾燥機		MIC-126 -0-03	PC表 60×60×60cm, 棚板3枚付 240V, 単相		1	160,000							
CBR 試験載荷装置		MIS-236-8	電動式 1mm/min, 240V, 単相		1	670,000							

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学 (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
					ロサンゼルス試験機		MIC-106-1	電動式 240V, 0.75KW, 単相		1	970,000		
					大型角フルイ振盪機		MIC-110 -1-01	電動式 240V, 0.2KW, 単相		1	400,000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 12,811,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 12,811,500 円

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格			
								単価	数量	金額			
36	関東物産(株)	入札	61. 1. 31	61. 5. 31	振とう器	太陽科学	SR-1			1	309,000	300,000	7,221,500 (29,700,000)
					クリーンベンチ	日立	PCII-1303AN			1	927,000	900,000	
					コンクリート圧縮試験器	谷藤機械	TC-202			1	779,000	756,000	
					ジャーファーマンター	ヤマト科学	C型	トランス付 (スペアパーツ) 3ℓ 培養槽 2個 PH電極 2個 記録計用紙 50巻 記録計用インク(ペン付) 10個 ヒーター 2個 PVAフィルター 5個	1	3,400,000	3,330,000		
					蛍光分光光度計	東京光電	ANA-40	(スペアパーツ) セル 1cm 4個 高圧水銀計 1個 光電子増倍管 1個	1	1,230,000	1,200,000		
									1	525,000	510,000		
37	関東物産(株)	入札	61. 3. 15	61. 4. 30	エンジン動力計	フチノ製作所	SF2.5	1. 水制動力計 最大吸収馬力 300ps 最高回転数 4,500rpm 最大吸収トルク 107.4kgm 2. 操作盤	1式	5,590,000	5,429,800	5,590,000	

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
							排気温度計, 電流計, 油圧計 回転計, 負荷増減ランプ, ヒータースイッチ スタータースイッチ, メインスイッチ 電源スイッチ 3. エンジンスタンド及びヘッド 4. 燃料タンク及び架台 容量 100ℓ 5. 動力計給水ポンプ モーター付 (1ps) 6. カップリング 7. ユニバーサルジョイント 8. 安全カバー 9. 燃料消費計 ビュレットタイプ 10. 予備部品 (1) 動力計給水ゴムホース 1本 (2) スチールテープ 1本 (3) 油圧計 1ヶ (4) 排気温度計 1ヶ (5) 水圧計 1ヶ (6) 主軸用パッキン 1式 (7) タコメーター用ベルト 1ヶ (8) 水温計 1ヶ (9) 油温計 1ヶ (10) 主軸用軸受 1ヶ 11. 付属品 (1) フライホイール用アダプタープレート 適用エンジン型式 { 小松 4D 120-11, いすゞ G161Z } { いすゞ C 190, トヨタ 2F } 各1ヶ (2) 燃料ホース (ゴム 5m) 1本 12. エンジン用水ポンプ (モーター付) 1式 13. " スイッチボックス 1式						

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
								14. 消音器及び排気装置	1式				

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ港湾水理センター

購入費 116,700,000 円
 輸送費 12,860,224 円
 現地調達費 0 円
 合計 129,560,224 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
38	三井物産(株)	随契	61. 8. 29	62. 2. 20	大型水路用造波装置	三井造船 システム技研	型式: 電動ピストン式 ストローク: Max±350mm 周期: 0.5~6.0sec 造波板巾: 4.5m/台		1式	20,395,000		116,700,000
									1式	18,200,000		
					平面水槽用造波装置	三井造船 システム技研	型式: 電動ピストン式 ストローク: Max±350mm 周期: 0.5~6.0sec 造波板巾: 10m/台		1式	19,800,000		
								安川電機製作所	1. 直流電動機 (1台) 型式: UGMMKR-5AAA 30X 低慣性直流電動機 防滴保護, 他力通風 10.3KW, 2,000RPM, 500KG, cm 2. 制御盤 (1面) 1,200W×2,100H×600Dmm 3. 操作盤 (1面) 1,000W×795H×750Dmm			

件名 メキシコ港湾水理センター (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
					造波信号発生装置			1,200W×2,100H×600Dmm					
					1. ハードウェア	安藤電気		3. 操作盤 (1面) 1,000W×795H×750Dmm	2,900,000	2式	5,800,000		
					2. ソフトウェア	〃		1. 中央演算装置 (2台) 型式: AMICS816 AB-8201 2. CRTディスクプレイ/キーボード (2台) 3. プリンター (2台) 4. フロッピーディスク (2台) 5. D/Aコンバータ±5V 出力, 1ch (2台) 6. デジタルアウトプット					
					操縦装置付模型船								
					1. 模型船	三井造船 システム技研		船形: 鉱石運搬船(6万屯級) 縮尺: 1/100, 全長: 2,300mm 最大船速: 0.25m/s 材質: 真鍮製		1式	4,400,000		
					2. 無線操縦装置	日永産業		送信機: 2ch 受信機: 2ch		1式	128,000		
					慣性モーメント測定装置								
					1. 架台	三井造船 システム技研		測定可能模型船全長: 2,300mm 可動方式: 人力による		1式	3,480,000		
					2. 傾斜計	電子工業				1式	510,000		
					3. ウェイト	三井造船				1式	300,000		

件名 メキシコ港湾水理センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
					容量式波高計	システム技研						
					1. 本体部	計測技研	CH303		460,000	2台	920,000	
					2. 検出部	"	C500	最大測定波高: 500mm	100,000	6台	600,000	
					3. 自動昇降装置	"	P-250Y BP-206	機構部 操作部	219,000	6台 1台	1,314,000 219,000	
					4. 特別予備品	"		総合精度: 直線性 ±0.5%以下 安全性 ±1%/10°C以下 応答性 0~3 Hz 相互干渉 1%以下 ・波高計検出部用 テフロン線1本, 指示棒及び取付金具2組, 接続ケーブル 2本 ・昇降装置用 接続ケーブル 2本 シャコ万力 10個		1式 1式	155,000 115,000	
					カセットデータレコーダ	日永産業						
					1. 本体	ティアック	XR-50	チャンネル数: 14ch 電源: DC11~15V 直流安定化電源 (1個) トランクケース (1個) カセットテープ VHS方式 (10本)		1台	3,200,000	
					ペンレコーダ	日本電気三栄	8K23-1(2)II	チャンネル数: 8ch 記録方式: 直線書感熱記録 電源: AC127V, 60Hz	1,824,000	2台	3,648,000	

件名 メキシコ港湾水理センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					2. 特別予備品			インクレス型感度: 0.5mV/cm 巻取器 (ロール記録紙巻取装置) 2台 収納ケース (折りたたみ記録紙収納) 2台 折りたたみ記録紙 50冊		1式	530,000		
					船体動揺解析装置 1. 高速度ビデオ シャッターカメラ	日本事務光機	SK-1100H			1台	2,650,000		
					2. カラービデオカメラ	松下電器産業	WV-3255/ 8AF	撮像方式: 単管式, 単一搬送波 周波数分離方式		1台	400,000		
					3. ビデオタイマー	日本事務光機	VTG-22	(朋栄) 表示キャラクタ: カレンダーモード 月日年, 時分秒 ストップウォッチモード 月日年, 分秒, 1/10, 1/100 電源: 外部電源 DC11-16V, 35mA VTR から電源 DC11-16V, 35mA 内部電源 ニッケルカドニウム電池		1台	140,000		
					4. 現地用ビデオデッキ	松下電器産業	AG-2400	録画方式: VHS, 回転2ヘッド アジマス記録方式 電源: DC12V		1台	285,000		
					5. 解析用ビデオデッキ	"	NV-8950	録画方式: VHS, 回転2ヘッド アジマス記録方式 電源: AC127V, 60Hz カセットテープ 20本		1台	500,000		
					6. 解析用 モニターテレビ	"	BT-S1900N	電源: AC127V, 60Hz		1台	150,000		

件名 メキシコ港湾水理センター (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
					漂砂観測用資材 1. 底質採取用機材	マックスブル工業	MR-1	・手動ウィンチ ステンレス製ワイヤロープ付 φ 6 mm×25m	150,000	2台	300,000	
						離合社		・採砂器 スミスマッキンタイヤ型採泥器 (重錘 20KG 付)	1,586,000	2台	3,172,000	
					造波機駆動電動機 予備品	安川電機製作所		1. カーボンブラシ 5台分 計20個 2. 冷却ファン用エアエレメント 5台分 計5枚		1式	290,000	
					ミニコンピュータ システム用ソフト	横河ヒューレット パッカード		科学技術計算用ソフト IMSLライブラリー		1式	1,460,000	
					水圧式直記型波高計	協和商工	DW-3	電源：平角5号乾電池 2個 (1ヶ月間使用可能) 単2型乾電池 1個 (時計用電源) 圧力計：PG 0.5kg/cm ² 1個 (予備品) 時計 DW-W 1コ タイマーマグネット DW-TW 1コ 保護枠安定枠 DW-PS 1組 巻取モーター DW-M 1コ 受圧チューブ DW-P 3本 (消耗品・2年分) 記録紙 DW-3-C 30本 乾電池 FM-5 60コ " UM-2 30コ 記録ペン DW-3-P 4本 タイマーペン DW-3T-P 4本		1台	1,800,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ日墨技術教育センター

購入費 20,550,000 円
 輸送費 1,147,759 円
 現地調達費 9,822,000 円
 合計 31,519,759 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
39	松下通信 工業(株)	入札	61. 7. 18	61. 11. 29	カラーカメラ	WV-6000	2/3 インチレンズ付		1セット	550,000	715,000	4,400,000
					ポータブル ビデオカセット	NV-9450	3/4 インチ 14PIN VTR ケーブル WV-CA14/14 キャリングケース NV-H450		1セット	783,800	1,021,400	
					カメラアダプター	WV-PS60	4 個付, DE-1232N		1セット	102,000	136,000	
					3/4ビデオカセット レコーダー	NV-9240	Uマチック		1セット	585,000	780,000	
					エディティंगレコーダ	NV-9600	Uマチック		1セット	750,000	1,000,000	
					コントロールユニット	AG-A650	エディティंग		1セット	193,000	257,000	
					ビデオタイプライター	VTW-210			1セット	462,000	616,000	
					ミニライティंगキット	LAV-3	120V, 650W, LAMP B6-32 10個		1セット	135,000	181,000	
40	鳩物産(株)	入札	61. 8. 22	61. 12. 28	形削盤	西吞鉄工	WN450N	標準付属品一式付 220V, 60Hz, 3φ	1式	2,600,000	2,600,000	16,150,000
					ユニバーサル アングルプレート	大和工機	AGA-3	205×250mm	1式	185,000	180,000	
					アダプターセット	日研	SMHA50-A8	クイックチェンジ	1式	175,000	170,000	

件名 メキシコ日墨技術教育センター (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					ショア硬度試験機	東京試験機	SH-D	指示型		1式	360,000	350,000	
					帯のこ盤	新ダイワ	RB-80	最大切断径 180mm モーター容量 250W 120V, 60Hz, 1φ		1式	288,000	280,000	
					精密角型水準器			150mm, 感度 0.02mm		1	110,000	107,000	
					丸鋸切断機	大同工業	PRIMAC-370	標準附属品一式付 (特別附属品) 丸鋸刃 (HSS) 400mmφ×2.5t (5枚) 300mmφ×2.0t (3枚) 220V, 60Hz, 3φ		1式	1,278,700	1,268,500	
					小型金属顕微鏡	オリンパス	BHMJ-12L-2	双眼鏡筒 (BH2-Bi30) 対物レンズ MD Plan 5×, 10×, 20×, 50× 接眼レンズ WHK 10×(2) 標準附属品一式付 スペアランプ (JC 12V 50W) 6ヶ付 120V, 60Hz, 1φ	482,000	2式	964,000	936,000	
					油圧プレスブレーキ用 金型	東洋工機		HPB-4012AT用金型 88° グースネック 分割型パンチ 10, 15, 20, 40, 80, 160, 310, 415, 100 (×2) 先端焼入, 長1250mm		1式	346,000	336,000	
					自動ガス切断機	小池酸素	IK12号 -MAX II	コンデンサー型誘導電動機 ダブルコーン無段変速 100~1000mm/min 標準附属品一式付 中庄1本セット (フローティングホルダー付) (特別附属品)		1式	384,000	370,000	

件名 メキシコ日墨技術教育センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					パワーリフト	カントー		切断火口 102D5 #1, 2, 3, 5 各2本 127V, 60Hz, 1φ リフトラー 350 積載量 350kg ワイヤー巻取自動ブレーキ付		1式	133,000	130,000	
					溶接棒乾燥器	マツモト	HSN-50	乾燥量 50kg, 最高温度 400°C 220V, 60Hz, 3φ		1	194,000	190,000	
					アプリケーション	パナファコム	C-280	ソフトウェア, EPOCファミリー		1式	325,000	319,000	
					パソコン附属品	"	PD-5134XP	X-Yプロッター (C-280用) 120V		1台	730,000	717,000	
					オシロスコープ	トリオ	CS-1022	20MHz, 120V	113,000	5式	565,000	549,000	
					変復調回路実験装置	安藤電気	MD-2	AM/FM変調, 復調回路ユニット 及び発振器 120V	440,000	2式	880,000	860,000	
					AM/FM 標準信号発生器	目黒電波	MSG-2560B	120V AM: 100K~30MHz FM: 75M~110MHz テストループ付 (MLA-1001B)		1式	364,000	354,000	
					ユニバーサルカウンター	岩通	SC-7201	120V, 1mHz~200MHz		1式	123,000	120,000	
					直流電圧電流校正装置	横河北辰	2560-42	100V, 0~1200V, 0~36A 精度: ±0.3%		1式	1,085,000	1,056,000	
					交流電圧電流発生器	"	2558-00	100V, 1mV~1200V 1mA~60A		1式	1,130,000	1,100,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー国日本・ペルー地震防災センター

購入費 0円
 輸送費 0円
 現地調達費 5,218,000円
 合計 5,218,000円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 101,380,000 円

輸送費 7,740,878 円

現地調達費 0 円

合計 109,120,878 円

件名 ペルーSENATI南部地区職業訓練センター

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
4 1	日産トレー ディング㈱	入札	61. 7. 16	61. 11. 15	車 輛	日産自動車	UFLGD21SF	NISSAN PICKUP DOUBLE CAB 2.0 Petrol Eng. with: Door Mirrors, Front Seat Belts, Radio 10% Vehicle Value		1台	1,005,000	1,238,000	2,180,000
					ス ペ ア パ ー ツ	"			1式	100,500			
					車 輛	"	VHLGE23SA	NISSAN URVAN 2.0 PETROL ENG. VAN with: Door Mirrors, Front Seat Belts, Radio 10% Vehicle Value		1台	977,000	1,139,000	
					ス ペ ア パ ー ツ	"			1式	97,500			
4 2	丸紅㈱	入札	61. 10. 24	62. 3. 10	1 体 型 ビ デ オ カ メ ラ	シャープ	VC-C10	NTSC (附属品) 1. ACアダプター AA-C10, 220V, 60Hz (1) 2. バッテリーパック BT-C20 (3) 3. キャリングケース VR-C10SB (1) 4. 延長ケーブル VR-C10M (1) 5. テープ (VHS) T-120 (10)		1式	398,840	297,000	99,200,000
					VTR	"	VC-477E	PAL/SECAM/NTSC 220V, 60Hz, 1φ		1式	199,290	286,300	
					カ メ ラ	アサヒ		スーパーA 標準レンズ(50mm, F1.4)付, ケース付		1式	102,090	99,900	
				16mm 映写機	エルモ	16CL-M0	(附属品) 1. テープスプライサー ST-16 (1) 2. スプライニングテープ (12) 3. ハロゲンランプ 24V (4)		1式	359,390	386,880		

件名 ペルーSENATI南部地区職業訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					オフセット印刷機	リコー	SS880	250W, 220V, 60Hz, 1φ カラードラム 5本 マスターロール 20本 インク: 黒 20本, 青 10本, 赤 10本 緑 10本, 橙 10本 トランス 1KW 1ヶ		1式	2,400,700	2,349,000	
					オシロスコープ	トリオ	CS-2110	標準付属品1式付 220V, 60Hz, 1φ		1式	419,020	410,000	
					デジタルサーキット トレーナー	安藤	DL-3A	標準付属品1式付 220V, 60Hz, 1φ	572,320	7式	4,006,240	3,920,000	
					デジタルICテスター	国洋電機	SM-00083	試験項目: ファンクションテスト バイアス電源設定 Vcc: 0~+5.25V 連続可変, 電流容量 200mA 入力電圧 VIH: 0~+5.25V } 連続可変 VIL: 0~+2.5V } 入力信号 最大 4096ビット 出力電流設定 IOH: 0~-2mA } 連続可変 IOL: 0~+20mA } 入力電流判定 I1H: +5.5mA以上不良 } I1L: -5.5mA以上不良 } 出力判定電圧 VOH: 0~+5.25A } 連続可変 VOL: 0~+2.5V }	2,555,000	2式	5,110,000	5,000,000	
					リニアICテスター	"	SM-3006E	(測定範囲) ±消費電流 15μA~150mA 入力オフセット電流 0.15nA~15μA 入力バイアス電流 0.15nA~15μA 入力オフセット電圧 0.15mV~150mV 直流電圧利得 40dB~120dB	3,679,200	2式	7,358,400	7,200,000	

件名 ペルー SENATI 南部地区職業訓練センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					ユニバーサル デジタルメーター	YEW	2502A-21	同相電圧除去比 40dB~120dB 出力インピーダンス 15Ω~15KΩ ±同相入力電圧 1.5V~30V ±電源除去比 40dB~120dB ±最大出力電圧 1.5V~30V ゲインバンド幅積 0.15MHz~150MHz ±スルーレート 0.06V/us~6V/us 標準付属品1式付		1式	505,890	495,000	
					計装モデル コントロールユニット	富士電機		1. 流量制御用ユニット PLA1AA14-01YYY 2. 温度制御用ユニット PLC1AA12-92YYY		1	544,730	533,000	
					電源電圧装置	三菱	SYTR-15 -3AP	入力: 220V, 60Hz, 1φ 出力: DC 0~30 5A } 切換 AC 0~15 3A }	602,980	6台	3,617,880	3,540,000	
					万能材料試験機	東京試験機	RAT-50-R	50tonf, 標準付属品1式付 220V, 60Hz, 3φ		1式	7,746,760	7,580,000	
					ロックウェル硬さ試験機	"	RH-3N	10kgf, 標準付属品1式付		1式	541,660	530,000	
					ショア硬さ試験機	"	SH-D	標準付属品1式付		1式	306,600	300,000	
					ブリネル硬さ試験機	"	BH-3CF	"		1式	613,200	600,000	
					表面あらさ測定機	東京精密	720B	サーフコム 粗さ形状測定 メーター指示範囲 0.1~100μm 10種 駆動距離最大 100mm 測定高さ 250mm		1	5,110,000	5,380,000	

件名 ペルーSENATI南部地区職業訓練センター(つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
					精密万能投影機	三豊	PJ-300	輪郭形状測定 測定範囲 100~50mm 測定高さ 240mm 消費電力 115VA (附属品) 読み取りスケール 200mm 220V, 60Hz, 1φ		1	1,257,060	1,230,000	
					工具顕微鏡	"	TM101	標準附属品1式付 (特別附属品) 1. 傾斜センター台 (1) 2. 角度目盛付回転テーブル (1) 3. クランプ装置 (1) 4. 接眼鏡 10×, 20× (各1) 5. ブロックゲージ 25mm (1)		1式	536,550	525,000	
					オートコリメーター	日本光学	6D	標準附属品1式付 プレーンミラー B, C, D, E 220V, 60Hz, 1φ (トランス付)		1式	970,900	950,000	
					定盤	ナベヤ		グラナイト石定盤台付 1500×1000×200mm, スタンド高さ 525mm		1台	1,022,000	1,000,000	
					製図台セット	ウチダ	AP2	プレイダー 製図版 マグネット 3×4 製図台 DE-2 イス LD-150 サイドワゴン M-40 ランプ AM 型(トランス付)	272,470	13式	3,542,110	3,465,800	
					トレース台	"	S-04	(AC利用)		1	116,500	114,000	
					動力シャー	東洋工機	HSS-12130	標準附属品1式付 220V, 60Hz, 3φ		1式	10,807,120	10,340,000	

件名 ペルーSENATI南部地区職業訓練センター(つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					直立ボール盤	紀和鉄工	KUD-550PS	標準付属品1式付 (特別付属品) 1. マシンバイス 150mm (1) 2. ドリルチャック (2) 3. ドリルドリフト (2) 4. チャックアーバー (2) 5. クロステーブル・回転台付 (1) 6. ドリルソケット (各1) 2×2, 2×3, 2×4, 3×2, 3×3, 3×4 220V, 60Hz, 3φ		1式	2,003,120	1,960,000	
					卓上ボール盤	日立工機	B-13	(付属品) 1. ドリルチャック 13mm (2) 2. マシンバイス 100mm (2) 220V, 60Hz, 1φ	106,080	2式	212,160	207,600	
					形削盤	北越	NT-AK	標準付属品1式付 1. 潤滑油 18ℓ缶 (1) 2. ワイヤー 1.5m (1) 3. 剣バイト 25×25×250mm No.7 (5) 4. ヘール仕上げバイト " " (5) 5. 突切りバイト " " (5) 6. ダイアルゲージ (1) 7. 斜剣バイト(左) 19×19×160mm No.3 (5) 8. 先丸剣バイト " " (5) 9. 突切りバイト 16×16×140mm No.2 (5) 220V, 60Hz, 3φ		1式	2,810,500	2,750,000	
					帯鋸盤	新ダイワ	RB-80	(付属品) 1. パイプ受台 (1) 2. バンドソー SK 14山 (10) 3. " ハイス 14山 (3) 220V, 60Hz, 1φ		1式	357,700	350,000	

件名 ペルーSENATI南部地区職業訓練センター(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					開先加工機	長岡工機	H-VB-500	標準附属品1式付 (特別附属品) 1. 潤滑油 2ℓ缶 (5) 2. 超硬フライスカッター φ80 (3) 3. カッター刃 (40) 4. 治具 (4) 220V, 60Hz, 3φ		1付	2,882,040	2,820,000	
					油圧管曲機	太洋	TB-GM-35	(附属品) ロールセット 6φ×30R, 8φ×30R 10φ×30R, 15φ×45R, 20φ×60R 25φ×75R (各1) 220V, 60Hz, 3φ		1式	2,095,100	2,050,000	
					手動式油圧プレス	バンザイ	HPP-100A	標準附属品1式付		1式	970,900	950,000	
					エンジンウェルダー	デンヨー	ACX-140GSS	標準附属品1式付 (特別附属品) 1. 溶接用ケーブル (1) 38mm ² ×40m (ホルダー付) 2. アース用ケーブル (1) 38mm ² ×40m (クランプ付) 3. 38mm ² 用ケーブルコネクター (10) 4. エアエレメント (3) 5. 燃料エレメント (3) 6. 潤滑油 18ℓ缶 (1) 7. 2サイクル用専用オイル 18ℓ缶 (2) 8. 電気溶接棒 B-10, 3.2φ (20kg)		1式	634,870	621,200	
					ポータブル スポット溶接機	大同	UP-8S	標準附属品1式付 220V, 60Hz, 1φ		1式	502,820	492,000	
					"	"	3111	ダレックス, タイマーA11形付		1式	683,400	668,700	

件名 ペルーSENATI南部地区職業訓練センター(つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					溶接継手曲げ試験器	福永油圧	KRP-20	標準付属品1式付 (特別付属品) 1. ダレックス用アーム トランクスカート用 2005N (1式) アーム 245155N (1式) アーム 24411074N (1式) 220V, 60Hz, 1φ (付属品) 1. T縦手曲げ治具 6, 12mm (1式) 2. ローラー曲げ治具 6, 12, 19mm (1式) 3. 型曲げ治具 3.2, 6, 9mm (1式) 4. 油圧用オイル 18ℓ缶 (1) 5. ライトチェック探傷剤 (3) 220V, 60Hz, 3φ		1式	1,870,260	1,830,000	
					硬さ試験機	明石	AR-10	標準付属品1式付 (特別付属品) 1. 大形 Vアンビル (1) 2. 中形 Vアンビル (1) 3. 小形 Vアンビル (1) 4. スポットアンビル 12mmφ (1) 5. " 5.5mmφ (1) 6. 1/8" 鋼球圧子 (1) 7. 1/8" 予備鋼球 (10) 220V, 60Hz, 1φ (トランス付)		1式	810,450	783,000	
					金属顕微鏡	オリンパス	MG	倒立型, 標準付属品1式付 (特別付属品) 1. 35mmカメラバッグ C-350A-2 (2) 2. フィルム ASA100 24EX 白黒 (10) 3. スペアランプ 6V (12) 220V, 60Hz, 1φ		2式	1,206,000	1,172,300	

件名 ペルー-SENATI南部地区職業訓練センター (つづき8)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額

件名 ペルーSENATI南部地区職業訓練センター(つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					磁気探傷機	電子磁気	Um-30CF	G808, 809, 810 10本入(2) G641, 642, 644, 645, 646 5本入(3) G661, 662, 664, 665, 666 3本入(3) 220V, 60Hz, 1φ (極間式)標準付属品1式付 (特別付属品) 1. 標準試験片 JIS-A (2組) 直線, 丸型, 各6枚1組 2. 蛍光磁粉 0.5kg/缶 (10缶) 3. 普通磁粉 白, 赤, 各1kg×5 (10缶) 4. レッドチェック探傷剤 (5式) 220V, 60Hz, 1φ		1式	512,230	501,200	
					ツールセット	トネ工具	K-30	コンビネーション		3式	107,310	105,000	
					中量キャビネット	OS工業	H1200	(高)1280×(奥)556×(間口)793mm	186,000	2式	372,000	80,000	
					ハイゲージ	三豊	H-660	スクライバー SH-660 (1個)		1個	103,220	109,400	
					ジスクグラインダー	東芝	DG-180C	180mm, 予備砥石 (200枚) 220V, 60Hz, 1φ	108,600	2式	217,200	212,540	
					高速精密切断機	丸本工業	N-45	標準付属品1式付 (特別付属品) 1. 一般軟鋼材用砥石 A-100PB (300枚) 2. SUS及びSKH材及びSK材用砥石 HA100JB (100枚) A100NB (100枚) 3. アルミ材及び鋼材用砥石 GC320RB (100枚) 4. 水溶性切削剤 1.8ℓ缶 (5缶) 220V, 60Hz, 3φ		1式	1,512,560	1,480,000	

件名 ペルーSENATI南部地区職業訓練センター(つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					複合工作機	コスモキカイ	JMD-2000	標準付属品1式付 (特別付属品) 1. 剣バイト 3/8" 直, 右, 左 (各2) 2. 突切バイト 3/8" 直, ヘール (各2) 3. 孔ぐりバイト 3/8" (2) 4. 完成バイト 1/4", 5/16", 3/8" (各2) 5. 外パス 100mm, 125mm (各2) 6. 孔パス 100mm, 125mm (各2) 7. ノギス 150mm (1) 8. マイクロメーター 0~25mm (1) 9. 正面フライス MT No.3用 (2) 10. トースカン 150mm, 300mm (各1) 11. ケガキ針 150mm (1) 12. センターポンチ 100mm (1) 13. 丸ハンマー 1/4ポンド (1) 14. テストハンマー " (1) 15. 角度ゲージ No.19 (1) 220V, 60Hz, 1φ		1式	1,091,000	1,067,550	
					ガソリンエンジン単体	トヨタ	K	エアクリーナー, スターター, オルタネーター, ファンクラッチ, キャブ等付属品付で始動できる 状態のもの 架台付	657,150	3式	1,971,450	1,929,000	
					"	"	12R	"	686,790	3式	2,060,370	2,016,000	
					ディーゼルエンジン単体	セイユー トレーディング		スターター, オルタネーター, 噴射ポンプ, 噴射ノズル等付属品付で始動できる状態のもの 架台付	735,840	5式	3,679,200	3,600,000	
					ロータリーエンジン単体	マツダ		補機類付属品付, 始動可能なもの 架台付	701,100	3式	2,103,300	2,058,000	

件名 パル－SENATI 南部地区職業訓練センター (つづき11)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
					オートマチック トランスミッション	セイユー トレーディング		トルクコンバータ付3要素 1段2相型	132,860	5台	664,300	400,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 141,848,955 円

輸送費 1,514,906 円

現地調達費 0 円

合計 143,363,861 円

件名 ブラジルSENAI-ES工業計装技術センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
43	野村貿易(株)	入札	60.11.25	61.5.20	デジタルマノメーター	富士電機	PXM10CG1	測定範囲: 0~10~1,000mm H ₂ O 供給電源: AC115V, 60Hz 出力: DC0~5V バッテリー付	999,700	4	3,998,800	3,864,000	12,616,455 (41,200,000)
					デジタル指示調節計	"	PMKAAAV2 -10	設定方式: R-A-M 設定ユニット付 伝送機能, ハードマニュアル付 入力: 1~5V 電源: DC24V 制御動作: PID	973,800	5	4,869,000	4,705,000	
					同上用シュミレーター	"		デモ機セット AC115V, 60Hz	598,200	5	2,991,000	2,890,000	
					電動調節弁	"	MCV-102 -ZJC3	弁サイズ: 50A フランジ規格: JIS 10K 本体材質: FC20		1	757,655	732,000	
44	富士電機(株)	随契	61.1.17	61.11.16	(教育用モデルプラント, 総合モデルプラント本体)	温度・圧力・流量・液面制御)	富士電機	形式: 架上組立形 概略寸法: 高 2,300mm 幅 4,000mm 奥 3,500mm		1式	20,900,000	62,500,000	
					各制御系	"		・レベル制御系 (2,550,000) ・流量 " (2,400,000) ・圧力 " (2,760,000)		1式	12,330,000		

件名 ブラジルSENAI-ES工業計装技術センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
					計器盤	富士電機		<ul style="list-style-type: none"> ・温度制御系 (1,200,000) ・温水流量 (2,450,000) ・温水タンク (970,000) 		1式	9,200,000	
					オペレータステーション	"	OCS-150	<ul style="list-style-type: none"> ・形式：自立形直立盤 (6,970,000) 概略寸法：高 1,950mm 奥 800mm以下 幅 1×700mm 1×800mm 1×600mm ・セミグラフィックアクリルはり付 (910,000) ・特殊ケーブル 60芯×11本 (1,320,000) 		1式	8,000,000	
					プロセスステーション	"	PCS-100	<ul style="list-style-type: none"> (4,800,000) CRT ディスプレイ×1台 カラー14インチ、オペレータキーボード付 ディスク概略寸法：高 650mm 幅 800mm 奥 800mm ・同上用予備品 (3,200,000) 		1式	10,200,000	
					空気源装置	"		<ul style="list-style-type: none"> ・同上用予備品 (3,300,000) 		1式	1,870,000	
								<ul style="list-style-type: none"> オイルフリー形 吐出容量：200Nℓ/min 電源：AC100V 1φ, AC220V 3φ 概略寸法：高 940mm×幅 2,250mm×奥 600mm 				

件名 ブラジルSENAI-ES工業計装技術センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
45	ソニー(株)	随契	61. 7. 12	61. 11. 10	Video Projector	SONY		PAL-M, VPH-1020QM Special		1set	1,265,000		7,114,000
					VPS-100HG1	"		100" Concave Screen		1set	650,000		
					SRG-2000APM	"		Special Effects Generator PAL-M Color		1set	1,498,000		
					CCU-M3	"		Camera Control Unit for DXC Series		1set	196,000		
					PVM-9020PM	"		Color Monitor PAL-M 9-Inch Portable	190,000	2set	380,000		
					AVC-3250CEK	"		B/W Video Camera Special		1set	226,000		
					Special	"		Console/Desk for Telop		1set	319,620		
					MX-P21	"		Professional 8-Channel Audio Mixer		1set	298,000		
					L0-26	"		Servo Zoom Control Unit for VCL-915BY		1set	145,000		
					C-74	"		Condenser Microphone Super UNI-Directional		1set	112,000		
Special	"		PAL-M Color Monitor TV PVM-2010QM Special		1set	512,000							
46	鳩物産(株)	入札	61. 7. 22	61. 10. 31	放射式温度計	山武ハネウエル		DGS500+DGS501		1	790,000	770,000	12,350,000
					精密圧力計	東京航空計器		20012+1.5 AC115V (バイブレーション用)	345,000	4	1,380,000	1,348,000	
					ブルドン管式圧力発振器	長野計器	KH31-143	DC24V	165,000	4	660,000	644,000	
					分銅式圧力計	双葉測器		K	200,000	2	400,000	396,000	
					ダイヤフラム式	山武ハネウエル		KDP22-2222A1-7	225,000	4	900,000	880,000	

件名 ブラジルSENAI-ES工業計装技術センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
					差圧発信器			エアセット付 (KZ-14-22B-0-X)						
					タービン流量計	オーバル機器		口径: 1.5" 出力: 858パルス/ガロン 容量: 625GPM, JIS 10KRF 現場指示計付, 流体圧 10K以下		1	710,000	690,000		
					微圧計	上島製作所	MS-301	測定範囲 0~150mm H ₂ O	334,000	4	1,336,000	1,300,000		
					レベル調節計	山武ハネウエル		KRLB12-415N1305A1-7		1	605,000	588,000		
					現場形圧力指示調節計	"		KFPA12-01010AIT-7 エアセット付	274,500	4	1,098,000	1,040,000		
					空気圧式記録計	"		NUXB30-6FA1-X AC115V 60Hz	337,000	4	1,348,000	1,311,000		
					開平演算器	"		NOX500-S-X	154,000	4	616,000	603,000		
					ダイヤル可変抵抗器	横河北辰	2793-01		200,000	4	800,000	792,000		
					直流標準電圧電流発生器	"	2554-00		270,000	2	540,000	528,000		
					スライドプロジェクター	エルモ	AS-3000A	・本体 リモコン 20mケーブル付 ・ズームレンズ (AS-3000A用) 180~300mm, F4.5		1	170,000	164,900		
					映写スクリーン	"		モーターローラ式スクリーン 300×240cm E-70X (8mm・16mm スライド用)		1	360,000	350,000		
					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-2450	DELUX, AC120V, (本体)		1	167,000	162,960		

件名 ブラジルSENAI-ESI工業計装技術センター(つづき5)

番号	購 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
47	富士電機㈱	随契	61. 8. 22	61. 12. 31	ダイヤフラム式 圧力発信器	富士電機		測定範囲：0～1kg/cm ² 出力：DC4～20mA 供給電源：DC24V 形式：FBC10WB2-100V	386,000	3	1,158,000		27,135,000
					デジタルマノメーター	"	測定範囲：0～320 … 32,000mm H ₂ O 供給電源：AC115V 60Hz 出力：DC0～5V バッテリー付 形式：FXM20CG1-Z	1,032,000	4	4,128,000			
					ダイヤフラム差圧発信器	"	測定範囲：0～640 … 6,400mm H ₂ O 出力：DC4～20mA 供給電源：DC24V 形式：PFC34WB2-100V	398,000	3	1,194,000			
					電磁流量計	"	口径：25A ライニング材質：接着テフロン フランジ規格：JIS 10KRF 出力：DC4～20mA 供給電源：AC115V, 60Hz 形式：検出器：FLM1DTW2-6W0 変換器：PLJ1AZ11-0		1	754,000			
					デジタル指示調節計	"	設定方式：R-A-M 設定ユニット付 伝送機能, ハードマニュアル付 入力：1～5V 電源：DC24V 制御動作：PID 形式：PMKAAAV3-10	950,000	3	2,850,000			
					同上用シュミレーター	"	デモ機セット 電源：AC115V, 60Hz	571,000	3	1,713,000			

件名 ブラジルSENAI-E S工業計装技術センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					赤外線ガス分析計	富士電機		測定範囲: 0~10% CO ₂ 出力: DC0~1V/DC4~20mA 供給電源: AC115V, 60Hz 形式: ZAU1DM81-8YY0		1	781,000		
					液面発信器	"		測定範囲: 0~130 ... 1,300mm H ₂ O 出力: DC4~20mA 供給電源: DC24V 形式: FPA13WB2-1000Y	458,000	3	1,374,000		
					デジタルマノメーター	"		測定範囲: 0~10 ... 1,000mm H ₂ O 供給電源: AC115V, 60Hz 出力: DC0~5V バッテリー付	1,032,000	4	4,128,000		
					超音波流量計	"		形体: 携帯用 測定管径: 25~500mm φ 測定流速: 0~16m/s 供給電源: AC115V 形式: FLB20002		1	2,171,000		
					開平演算器	"		入力: DC1~5V 出力: DC1~5V 供給電源: DC24V 形式: PRD7Y005-10001	149,000	3	447,000		
					加減演算器	"		入力: DC1~5V 出力: DC1~5V 供給電源: DC24V 形式: PRBABCD5-101Y1	211,000	3	633,000		
					電気変換器	"		入力: mV入力, 熱電対 基準接点補償付, リニアライザー付 供給電源: DC24V 形式: PRA1G025-10001	209,000	3	627,000		

件名 ブラジルSENAI-ES工業計装技術センター (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
					バーグラフ指示計	富士電機		入力：1～5V, 目盛長：100mm 電源：AC115V, 60Hz 形式：PALAYZ01-2	106,000	3	318,000		
					多点自動平衡式記録計	"		記録点数：12打点 入力：DC4～20mA/DC1～5V 電源：AC115V, 60Hz 目盛長：200mm 記録紙速度：10～1,200mm/h 形式：PGN9ABY2-ZYYYY	412,000	3	1,236,000		
					自動平衡式記録計	"		記録点数：2ペン 入力：DC4～20mA/DC1～5V 目盛長：100mm 電源：AC115V/120V, 60Hz 記録紙速度：10～1,200mm/h 切換 形式：PGK2ABF1-1YAYY	262,000	3	786,000		
					熱伝導式分析計	"		測定ガス：CO ₂ 測定範囲：0～10% 供給電源：AC115V 標準ガス用減圧弁及び サンプリング機器単体を含む 形式：本体：ZAF4AP22-1 ：サンプリング機器：ZBDG1003, ZBBK1V03 ZBH51003, ZBFH4003, ZBG52003, ZBH65003 ZBC71003, ZBD42003, ZBBM2V03 ハーフユニオン〈ポリエチレン〉PT1/4×20ヶ ポリエチレンチューブ外径6φ, 内径4φ×20m インナーチューブ×20ヶ, ソロバン玉×20ヶ	724,000	2	1,448,000		
					電空変換器	"		入力：DC4～20mA 出力：0.2～1.0kg/cm ²	154,000	3	462,000		

件名 ブラジルSENAI-E S工業計装技術センター (つづき8)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格			
								単価	数量	金額			
48	川鐵計量器(株)	随契	61. 9. 6	62. 2. 末	電動調節弁 (質量計モデルプラント) ホッパースケール ベルトウェア及び コンスタントフィーダ 制御盤 付属品	富士電機		供給圧：1.4kg/cm ² 形式：ZLA1AY04 弁サイズ：50A フランジ規格：JIS 10K 本体材質：FC20 電源：AC115V, 60Hz 形式：本体：MCV-102 ：電動機：ZJC32Z02-060Y		1	723,000		7,000,000
									1式	1,220,000			
									1式	2,790,000			
									1式	2,610,000			
									1本	180,000			
49	富士電機(株)	随契	61. 11. 12	62. 3. 31	ダイヤフラム式 圧力発信器 デジタルマノメーター ダイヤフラム差圧発信器	富士電機 "		測定範囲：0～1kg/cm ² 出力：DC4～20mA 供給電源：DC24V 形式：FBC10WB2-100Y		1	386,000		5,779,500
									1	1,032,000			
								測定範囲：0～320 … 32,000mm H ₂ O 供給電源：AC115V, 60Hz 出力：DC0～5V バッテリー付 形式：FXM20CG1-Z		1	398,000		
								測定範囲：0～640 … 6,400mm H ₂ O		1			

件名 ブラジルSENAI-ES工業計装技術センター (つづき9)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			
									単 価	数 量	金 額	
					デジタルマノメーター	富士電機	出力：DC4～20mA 供給電源：DC24V 形式：FPC34WB2-100Y		1	1,032,000		
					デジタル指示調節計	"	測定範囲：0～10 … 1,000mm H ₂ O 供給電源：AC115V, 60Hz 出力：DC0～5V バッテリー付 形式：FXM10CG1-Z		1	950,000		
					同上用シュミレーター	"	設定方式：R-A-M 設定ユニット付 伝送機能、ハードマニュアル付 入力：1～5V 電源：DC24V 制御動作：PID 形式：PMKAAAV3-10		1	571,000		
					自動平衡式記録計	"	記録点数：2ペン 入力：DC4～20mA/DC1～5V 目盛長：100mm 電源：AC115V/120V, 60Hz 記録紙速度：10～12,000mm/h 切換 形式：PGK2ABP1-1YAYY		1	262,000		
					バーグラフ指示計	"	入力：1～5V 目盛長：100mm 形式：PALAYZ01-2 電源：AC115V, 60Hz		1	106,000		
					電空変換器	"	入力：DC4～20mA 出力：0.2～1.0kg/cm ² 供給圧：1.4kg/cm ²		1	154,000		

件名 ブラジルSENAI-ES工業計装技術センター (つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					開平演算器	富士電機		形式: ZLC1AY03-0 入力: DC1~5V, 出力: DC1~5V 供給電源: DC24V 形式: PRD7Y005-10001		1	149,000		
					電気変換器	"		入力: mV入力, 熱電対 基準接点補償付, リニアライザー付 供給電源: DC24V 形式: PRA1G025-10001		1	209,000		
					加減演算器	"		入力: DC1~5V 出力: DC1~5VV 供給電源: DC24V 形式: PRBABC05-101Y1		1	211,000		
					記録計用備品	"	(PGK用)	・チャート: 50巻 ・インクペン (第1ペン用) 50個 ・インクペン (第2ペン用) 50個		1式	147,900		
					"	"	(PGN8用)	・チャート: 25巻 ・インクパット: 25個		1式	103,600		
50	ソニー(株)	随契	61.11.11	62.2.28	DXC-M3APMK	SONY		3-Tube Color Video Camera MF-Saticon Tube (PAL-M)		1set	2,207,500		4,194,000
					LO-26	"		Servo Zoom Control Unit for VCL-915 By		1set	145,000		
					SAM-TPD-3	"		Elevator Tripod with Dolly/Tow Panning Rods		1set	119,000		
					CCU-M3	"		Camera Control Unit for DXC series NTSC		1set	196,000		
					C-74	"		Condenser Microphone Super UNI-Directional		1set	112,000		

件名 ブラジルSENAI-ES工業計装技術センター (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
51	鳩物産(株)	入札	61.11.25	62.2.15	AMS-3	SONY		Audio-Monitor Unit 2-Speaker & 2-VU Meter		1set	291,000		3,160,000
					精密圧力計	東京航空計器		20012+1.5 測定範囲: 0~1.5kg/cm ² 精度: 0.2級 電源: 115V (バイブレーション用)		1式	350,000	340,000	
					ブルドン管式圧力発信器	長野計器	KH31-143	圧力レンジ: 0~6kg/cm ² 出力: 4~20mA 電源: DC24V		1式	168,000	163,000	
					ダイヤフラム式 差圧発信器	山武ハネウエル		(空気圧式) KDP22-2222A1-7 測定範囲: 0~500~6500mm H ₂ O 供給圧: 1.4kg/cm ² 出力圧: 0.2~1.0kg/cm ² エアセット付 (KZ14-22B0-X)		1式	367,500	370,000	
					微圧計	上島製作所	MS-301	測定範囲: 0~10~150mm H ₂ O		1式	335,000	324,000	
					現場型圧力指示調節計	山武ハネウエル		KFPA12-01010A1T-7 測定範囲: 0~10kg/cm ² 出力: 0.2~1.0kg/cm ² エアセット付 供給圧: 1.4kg/cm ²		1式	274,500	260,000	
					空気圧式記録計	"		NUXB30-6FA1-X 入力圧: 0.2~1.0kg/cm ² 記録点数: 3点 供給圧: 1.4kg/cm ² 電源: AC115V, 60Hz		1式	358,000	346,500	
					開平演算器	"		(空気圧) NOX500-S-X		1式	187,000	181,000	

件名 ブラジルSENAI-ES工業計装技術センター(つづき12)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
					分銅式圧力計	山武ハネウエル	K	入力圧：0.2～1.0kg/cm ² 出力圧：0.2～1.0kg/cm ² 供給圧：1.4kg/cm ² 測定範囲：0.5～10kg/cm ² 制度：0.005kg/cm ²	205,000	4式	820,000	796,000	
					ダイヤル可変抵抗器	横河電機	2793-01	抵抗範囲：0.100～1111.210Ω 最大許容入力電力：0.25W		1式	200,000	190,000	
					空気圧式記録計用備品	山武ハネウエル		NLX30-6F用		1式	100,000	98,400	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,300,000 円

輸送費 2,857,719 円

現地調達費 0 円

合計 14,157,719 円

件名 ポリヴィア国サアンドレス大学鉱床学研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
52	㈱メルバブ	入札	61. 8. 21	61. 11. 20	ローリング ジョウクラッシャー	岩本鉱産	RJC-5			1台	765,950	750,000	11,300,000
					試料保存ケース	松本物産		アクリルデシケーター 日本理化学器械 NRT-60	240,000	2台	480,000	470,000	
					空冷式循環送水装置	理学電機	CN4813E	X線発生装置付属品付 220Vよりのトランス付		1台	1,314,400	1,550,000	
					X線高圧ケーブル	"		高圧発生装置 (cat. 4056A1) 用 高圧ケーブル (cat. 4251F3)		1ヶ	151,000	160,000	
					分光結晶	"		TAP, 3063P型用付属品		1ヶ	618,600	659,000	
					電気炉	"		マクロDTA-II型用部品		1台	657,200	700,000	
					保護管	"		TG-DTA-II型用, ガスフロータイプ		1ヶ	225,300	240,000	
					石英管	松本物産		両端開き 外径 45mmφ×500mm 肉厚 0.5mm程度	202,200	5本	1,011,000	990,000	
					"	"		片側閉じ	165,440	5本	827,200	810,000	
					電子タイプライター	徳河		コンピューターPC8801出力用 デージホイール ブラザーJP16-701型, トランス付		1式	188,900	185,000	

件名 ボリヴィア国サンアンドレス大学鉱床学研究所 (つづき?)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
							(JP-IP用) コンピューターPC8801とサクラマイクロデンスト メーターPDM-5との接続用 AVRトランスなし		1ヶ	602,500	590,000	
				AD変換	"		NEC 製		1ヶ	181,800	178,000	
				コンピューター本体部	"		NEC PC-8801 MKIIMR		1台	219,900	636,000	
				ディスプレイ	"	KD851	コンピューター		1台	146,000		
				プリンター	"	PCPR101F	カートリッジリボン10ヶ付 AVRトランス (1KV)		1ヶ	138,300		
					"				1ヶ	145,800		
				製図機械セット	"		ライオン製 SF2M-120 トラック式 製図範囲 850×1,160mm程度		1台	122,250	119,700	
				フィルム読み取り器	三啓	No.280	米国チャールズサパー社製 回転板付フィルム測定装置		1台	207,000	203,000	
				投込み式水槽冷却機	東洋科学	LC-75	ラボクール, トランス付		1ヶ	129,700	127,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パナマ職業訓練センター

購入費 19,365,000 円
 輸送費 10,337,532 円
 現地調達費 2,737,000 円
 合計 32,439,532 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量			金額	
5.3	日産自動車 販売(株)	随契	61. 7. 14	61. 9. 20	フレーム修正機		BP7561			1	2,900,000		6,965,000	
					サーフェイス グラインダー		MG-10G-1	サーフェイスグラインダー		1	3,150,000			
					スコープアナライザー		EG1216	エンジン		1	840,000			
5.4	大昭貿易(株)	入札	61. 8. 22	61. 11. 29	コンベア	東電機	CB-01			1	1,070,000	1,070,000	12,400,000	
					空圧実験装置	太陽鉄工		・空気圧シリンダー (2本) 10Z-1R, LB20N150, AC110V, 60Hz ・速度制御弁 (4ヶ) SC501 PT1/8 ・急速排気弁 (1ヶ) QV202 PT1/4 ・2位置5ポート電磁弁 (2ヶ) RB512-1PAL, AC110V, 60Hz ・2位置5ポートダブル電磁弁 (2ヶ) RB522-2PDL, AC110V, 60Hz ・3位置5ポート電磁弁 (1ヶ) RB52C-2PDL, AC110V, 60Hz ・3位置5ポート電磁弁 (1ヶ) RB52E-2PDL, AC110V, 60Hz	128,500	6セット	771,000	770,160		
					付属品	"				1式	149,000	148,550		
					三相誘導電圧調整機	三菱電機	3IR-5	3φ, 240V		1	580,000	570,000		

件名 パナマ職業訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					リレー シーケンストレーナー	和泉 " " " 富士 " 和泉 " オムロン " " 富士	APN228-G APN228-R APN228-O APN228-W TR-2 TR-0 LE-8 OR-22 H2A-1244R Y92F-40 US08	(スペアパーツ) ・パイロットランプ (15ヶ) ・ " (15ヶ) ・ " (15ヶ) ・ " (15ヶ) ・サーマルリレー 4~6A (10ヶ) ・ " 1.4~2.2A (5ヶ) ・パイロット電球 18V 2W (50ヶ) ・ランプ交換工具 (10ヶ) ・タイマー (20ヶ) ・取付けアダプター (20ヶ) ・接続ソケット (20ヶ) ・マグネットスイッチコイル (40ヶ) SRC3631-5-2用 220V		1式	350,000	280,000	
					EP ROMライター	コンピューター リサーチ	CRC-80WX			1	210,000	205,000	
					ロジックアナライザー	SONY テクトロニクス	308	AC115~120V用		1	780,000	772,200	
					パーソナル コンピューターシステム			本体 PC-8801 MKII FR Model 30 プリンター PC-PR101F 漢字ROM付, 本体との接続ケーブル付, 専用プリンターリボン5ヶ付属 A. V. R	175,000	3	525,000	525,000	
										1	160,000	158,000	
									150,000	3	450,000	450,000	
					太陽熱温水器	京南電機		水循環式, ホース, 継手, 部品類 型番: SYS-402-P-2		1式	1,500,000	1,480,000	
					フォークリフト	小松	FG20WC-8	荷揚能力 2000kg 荷重中心 500mm, 最大揚高 3,000mm フリーリフト 330mm, 上昇速度 400mm/sec		1	2,394,800	2,229,128	

件名 パナマ職業訓練センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	見積価格	
				ヒューム集塵装置	日本精密	NFA-20N	マスト傾斜角 前傾6度, 後傾12度 走行速度 前進 8km/h, 14.5km/h 後進 8km/h, 14.5km/h 最小旋回半径 最外側 2190mm エンジン 32.5PS/2350rpm 10.5kgm/2000rpm 排気料 1483cc ガソリン機関 全長 3435mm, 全幅 1150mm, 全高 1995mm ホイールベース 1650mm, トレッド 965mm フォーク長 920mm, 車両重量 3165kg パワーステアリング, パワーブレーキ, パワークラッチ装着 (特別付属品) フォークさや1組 エアークリーナエレメント5個 フューエルストレーナ5個 オイルエレメント10個 スパークプラグ12個 ブレーキシュー前輪4個 ブレーキシュー後輪4個 モーター 3相 240V 0.4KW 風景 20m ³ /min 2口ポータブルタイプ 静電式集塵ヒル使用	850,000	2台	1,700,000	1,700,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パナマ職業訓練センター

購入費 6,390,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 6,390,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
55	鳩物産(株)	入札	61. 3. 15	61. 5. 20	油圧式高速金切鋸盤	村橋	KILSER200	切断最大寸法 丸材: 200mmφ 角材: 180×180mm 使用鋸刃: 350×25×1.25mm モーター所要馬力: 0.75KW 標準付属品一式付 (特別付属品) 1. 材料受台 (1台) 2. 予備鋸刃 (5本) 240V, 60Hz, 3φ		1式	630,000	618,000	6,390,000
					アネモスター	エスコ	EA741A	風温・風速計 風速測定: 0~2/2~20 温度測定: -40~40℃		1式	267,000	260,000	
					受液器	タカギ		(1) 2HP (2) 3HP		1台	132,000	129,000	
										1台	132,000	129,000	
					原動ネジ切り機	レッキス	N50A	120V, 60Hz, 1φ	350,350	2台	700,700	660,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター

購入費 0 円
 輸送費 13,639,697 円
 現地調達費 17,975,306 円
 合計 31,615,003 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格 単価	数量	見積価格 金額	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター

購入費 239,679,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 239,679,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
56	日本電気(株)	随契	61. 3. 17	61. 11. 30	電話交換機	日本電気	NEAX22SA	制御方式 蓄積プログラム制御方式 通話路方式 交換方式 時分割方式 変調方式 PCM方式 (CCITT 勧告G711μ則) 加入者線数 240回線 (実装50回線) 局線/専用線数 32回線 (実装16回線) 局線 10回線 専用線 (2V・E&M) 4回線 Loop Dialling 2回線 案内台数 1台 保守用操作台数 1台 (含む印刷機) トラフィック容量 0.127 アーラン/回線 信号方式 加入者線 DP (10PPS, 20PPS) PB (DTME) 局線 DP (10PPS) 専用線 MFC 電源電圧 DC-48V±5V 環境条件 周囲温度 10℃~25℃ 相対湿度 15%~65%		1式	17,109,000		32,900,000
					本配線盤	"	P-2	収容数: 254R号端子盤 交換機側 400回線 加入者線側 300回線 254試験弾器 200回線 避雷器弾器 40回線		1式	383,000		

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					付属品	日本電気		電話交換機 (NBAX22SA) 消耗品 " (") 工材 " (") 保守工具		1式	139,000		
					ケーブル搬送電話装置	"	CT-12DS	変調方式 周波数変調 (FDM) 伝送方式 群別第2線式搬送波 抑圧単側帯波方式 伝送周波数 A端局 送信6~54KHz 受信60~108KHz B端局 送信60~108KHz 受信6~54KHz 通話路数 12CH/1SYS 信号方式 音声帯域外単一周波数 (3825Hz) 信号電流送出型式 トールダイヤル方式 無線通話時送出 リングダウン方式 信号時送出 端局数 A側 B側 対向1組 通話路インターフェース 2W B&M 64チャンネル対向 中継機用電源方式 内蔵型遠方給電 電源電圧 -48V±5V 環境条件 周囲温度 0℃~+45℃ 相対湿度 85%以下 (0℃~+25℃) 50%以下 (+45℃)		1式	9,846,000		
					中継機	"	CTR-12DS	ケーブル搬送電話装置(CT-12DS)用 地中式中継機 電源方式 端局よりの遠方給電方式 実装数 1システム (12チャンネル)		1式	1,217,000		
					付属品	"		ケーブル搬送電話装置(CT-12DS)用消耗品		1式	211,000		

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
57	富士計測器(株)	随契	61. 3. 20	61. 11. 30	交流電車結線図表示装置			ケーブル搬送電話装置(CT-12DS)用保守工具 " (")用保守マニュアル " (")用工材 (内訳) 主回路表示盤 (2面) 制御回路表示盤 (2面) 高圧補助, 制御補助回路表示盤 (2面) 位相制御回路表示盤 (2面) 電源部, 制御部 模擬車両運転台 * (現車主幹制御器ブレーキ弁組付け) 輸出梱包費及運賃 (国内) 完成図書*取扱説明書(英, 和文) 1式 *保守説明書(英, 和文) 1式 *部品表 (英, 和文) 1式 *試験成績書(英, 和文) 1式 *装置, 図書(英, 和文) 1式 英語翻訳製本諸経費含む (一般仕様) 電源 AC200V 単相 50Hz 消費電力 約6KVA 使用温度範囲 -5℃~45℃ 外形寸法 表示盤(2面構成) 2010(W)×2660(H)×750(L)mm 外形寸法 模擬車両運転台 1400(W)×855(H)×700(L)mm 重量 表示盤(2面構成)約400kg 重量 模擬車両運転台 約200kg	284,000	1式 3部 1式	373,000 852,000 1,176,000		44,270,000
					訓練用器材	F-720TMA	リニア回路実習盤	382,000	5台	1,910,000			

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター（つづき4）

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
						F-720TMD	論理回路実習盤 輸出梱包費及運賃 完成図書*取扱説明書(英,和文)1式 *保守説明書(英,和文)1式 *部品表(英,和文)1式 *装置,図書(英,和文)1式 英語翻訳製本諸経費含む (性能) 1. 形式 F-720TMA 2. 回路素子(OPアンプ使用回路) 比較・加算・減算・整流・発振・シュミット トリガーの6種 3. 内蔵信号 交流電圧 10V 直流電圧 0~5V可変 4. 電源 AC100V 50Hz 50W以下 5. 外形寸法 500(W)×500(H)×80(L)mm 6. 重量 約10kg (性能) 1. 形式 F-720TMD 2. 回路素子 AND・OR・NOT・NAND・NOR・ EXCLUSIVE OR・R-S FF・J-K F・F・ 2進加算器・8ビットシフトレジスタ・ LED「1」「0」表示器10桁 3. 内蔵信号 1KHz方形波 約5VP-P 10Hz方形波 約5VP-P リセットパルス 0V~+5V 単発クロックパルス 約4VP-P 約0.3μs 4. 電源 AC100V 50Hz 50W以下 5. 外形寸法 500(W)×500(H)×80(L)mm 6. 重量 約10kg	363,000	5台	1,815,000		
				訓練用器材					1式	100,000		
										400,000		
				交流電車結線図 表示装置用保守部品		F-700/5	(内訳) (プリントサーキットボード) アウトプットボード(ノーパワー)		1組	105,000		

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
58	鳩物産(株)	入札	61. 3. 31	61. 11. 28			F700/5-2	アウトプットボード	115,800	2組	231,600		23,000,000
							F700/7	サーキットタイマーボード		1組	135,900		
							80120500	BXインターフェースボード		1組	105,300		
							81061100	サーキットPドライバーボード		1組	119,600		
							81061200	BBサーキットボード		1組	117,700		
							81061300	BPサーキットドライバーボード		1組	115,800		
							80091700	メインコントロールボード		1組	119,500		
								輸出梱包費及運賃(国内)		1式	100,000		
								完成図書*取扱説明書(英,和文)1式			200,000		
								*保守説明書(英,和文)1式					
	*部品表(英,和文)1式												
							英語翻訳製本諸経費含む						
					オシロスコープ	YEW	3663-00	100MHz, 4現象	451,000	2	902,000	864,000	
					ユニバーサルカウンター	YHP		A, Bチャンネル 5314A パワーオプション付		1	270,000	262,000	
					直流電源	"	6443B	(附属品) Hzオペレーション 005 230Vオペレーション 028 パワーオプション 901		1	556,200	538,000	
					デジタルマルチメーター	YEW	2506A-21		131,000	2	262,000	242,000	
					発振器	YHP	3312A	0.1Hz~13MHz 8レンジ		1	595,000	560,000	
					リレー試験器	京浜電測	TPR-4A	附属品付, 220V, 1φ		1	453,000	459,000	
					"	"	TPR-4C	附属品付, 220V, 3φ		1	440,000	447,000	

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					・マルチメーター	YEW	2506A-21	入力 220V 50Hz 1φ デジタル		1	131,000	121,000	
					・ハンディスコープ	日立電子	V-509	(附属品) 台車 B-035(B), 接栓アダプター 1201 接続ケーブル 4252, 観測フード B-354 アクセサリ収納袋 6702		1式	433,000	420,000	
					・フォトコーダー	YEW	2931-00	電圧プローブ AT-10AK 1.5 6チャンネル, 200C/S max (附属品) 水銀灯 A9052EH(10) 折たたみ記録紙 B9464AG(5)		1式	930,000	890,450	
					シンクロスコープ	岩通	SS-5711	DC~100MHz, 220V		1	465,000	450,000	
					フリクエンシカウOUNTER	"	SC-7101	10Hz~200MHz, 220V		1	114,000	110,000	
					レベル測定器	安藤	TLM-35B	200Hz~2MHz, 100V		1	150,000	145,000	
					インパルスセNDER	"	AE3104	8~20PPS, 220V		1	325,000	312,000	
					伝送特性試験器	安立	ME-446A	100V, ソフォメーター(OP-01)及び保護ブタ付		1式	617,000	599,000	
					フリクエンシカウOUNTER	"	MP57A	10Hz~600MHz, 220V		1	390,000	378,000	
					デジタルマルチメーター	YEW	2506A-21	220V DC: 200mV~1000V AC: 200mV~500V		1	131,000	121,000	
					選択レベル測定器	安藤	AD-2700	220V, 200Hz~30MHz (オプション機能) 電話回線評価回路 伝送 " 前面カバー付		1	1,281,660	1,240,00	

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター(つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					オーバーヘッド プロジェクター	キャビン	OHPA-4	230V, 付属品付		1式	368,060	361,200	
					スライドプロジェクター	"	AF-2500	230V, ズームレンズ 75~125mm F2.8 (付属品) 1. スペアランプ 250W (4) 2. 三脚式スクリーン TA-125 (1) 3. キャリングケース (1) 4. スペアマガジン 50枚入 2本セット (16) 5. ロータリーマガジン 業務用 (1)		1式	210,000	204,500	
					カメラ	キャノン	AE-1	レンズ FD50mm F1.4, ケース付	102,000	2台	204,000	193,000	
					8mmビデオカメラ	ソニー	CCD-V8AFK	ケース付 1. アクセサリー ACCKIT-V8 (1) 2. バッテリーベルト BP-400 (1) (充電用アダプターAC-F1付) 3. ビデオカメラ三脚 VCT-400 (1) ケース付 VLC-456 4. ビデオライト HVL-300 トランス付 (1) 予備ランプ付 5. ビデオテープ 90分 P6-90 (40) 6. " 120分 P6-120 (30)		1式	628,340	602,400	
					8mmビデオデッキ	"	EV-A300	トランス付 (NTSC)		1	163,000	155,400	
					テレビ	シャープ	DV5406SP1	台付		1	160,000	152,800	
					ビデオデッキ	松下	NV-875HD	トランス付	178,000	2	356,000	338,000	
59	(株)東芝	随契	61. 3. 31	61. 11. 30	主幹制御器		MAD-4A	DC100V, 6A 許容範囲 70~110V ノッチ数 4ノッチ		1式	727,000		139,509,000

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					主制御器		MM54A	接触子10個, キー2個 カム電動機によるカム軸駆動方式 主回路電圧 DC1200V 主回路電流 DC445A (1時間定格) 制御電圧 100V 制御容量 220KW×4 ブレーキ制御 直並列, 抵抗切換 13段 重量 約680kg		1式	12,316,000		
					断流器		URB-PH -90-4J	電圧 DC1220V 電流 DC445A/890A (1時間定格) 制御回路電圧 DC100V (許容範囲70~110V) 制御空気圧力 5kg/cm ² (許容範囲4~6kg/cm ²) OVGR調整値 過電圧検知 900V±5% 接地検知 100V以下		1式	3,426,000		
					電動発電機		CLG-610	電動機 カゴ形単相誘導電動機 発電機 回転界磁式 換気方式 通風式 相極数(電動機) 単相 4極 " (発電機) 二相 4極 絶縁階級 原動機B級, 発電機F級 起動方式 コンデンサー方式		1式	5,300,000		
					MA制御器		SR119A	起動装置: 電圧 AC240V, 電流 95A, 周波数 50Hz 相数 1, 制御電圧 DC100V 起動コンデンサー: 容量 750μF×2 電圧 660V 自動電圧調整装置: タイプ サイリスタ位相制御 電圧 AC220V, 電流 5.5A, 周波数 50Hz, 相数 1, 出力 410VA 充電用整流器: タイプ 2相全波整流		1式	3,530,000		

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター (つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
					ブレーキ弁		26-B-1	入力電圧 AC220V, 50Hz 出力電圧 DC110V, 40A 重量: 320kg 予備パーツ: パッキン 1式 ハンドル 1本		1式	2,570,000	
					電動空気圧縮機		HB2000D	(コンプレッサー) 形状: 交互駆動方式 シリンダ配置: シリンダ水平バランス シリンダ直径 低: 130mm×80mm×2 ×行程×数 高: 70mm×80mm×2 供給圧力: 9.0kg/cm ² 回転速度: 940rpm 供給量: 1996ℓ/分 冷却方式: 自然通風 潤滑方式: ポンプ方式 操作方式: 直接制御 (電動機) 形式: CM2020 形状: カゴ形, 単相誘導電動機 極数: 6極 密閉と通風: 全体密封, 自動通風 基準, 定格: 30分 出力: 11.5KW 電圧: AC240V 電流: 68A 回転数: 940rpm 周波数: 50Hz 入力電圧範囲: AC169~272V 絶縁階級: F級 (安全弁) 設定値: 4.0kg/cm ²		1式	6,850,000	

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格	金額	
								単価	数量			
					ブレーキ制御装置					1式	7,140,000	
					ATS 機器					1式	7,550,000	
					扉開閉装置			(コンデンサー) 容量: 600 μ F		1式	8,980,000	
								側引戸: 2枚戸引 開閉距離: 150mm 電源: DC100V 空気圧: 5 kg/cm ² 動作時間: 開 2.5sec, 閉 3.5sec 開閉力: 開 51kg (5 kg/cm ² 時) 閉 80kg 戸閉スイッチ: 1.5+0.6mm 接点B 開 -0.4mm " " 3.5+0.4mm 接点A 閉 -0.6mm " "				
					主整流器		RS176-A	DC電圧: 1200V×2回路 DC電流: 800A×2回路 出力: 960KW×2回路 周波数: 50Hz 制御方式: サイリスタ位相制御 (3分割) 重量: 1250kg		1式	15,300,000	
					パンタグラフ		PT58-A	動作システム: 空気圧上昇, パネ下降式 各高さ: 折りたたみ高さ 305mm 最低高さ 580mm, 普通高さ 980mm 最大高さ 1,480mm, 完全自由高さ 1,580mm 上昇力: 5.5kg 操作圧力: 5 kg/cm ² 上昇時間: 12±2 sec		1式	1,700,000	

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター (つづき12)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					空気しゃ断器	KCB-106R	(折りたたみ位置から自由高さまで) 重量: 285kg 定格電圧: AC27.5KV 定格電流: AC200A 定格周波数: 50Hz 定格しゃ断容量: 100MVA 定格投入電流: 10,000A 定格短時間電流: 4,000A 定格しゃ断電流: 3,640A 無負荷投入時間: 0.15sec 以下 定格開極時間: 0.04sec 以下 操作方式: 投入, 電磁制御空気操作式 しゃ断, 電磁式 定格操作電圧: DC100V 定格操作圧力: 5 kg/cm ² (変動範囲 4 ~ 6 kg/cm ²) 標準動作責務: CO-5sec-CO		1式	2,700,000			
					ATS 車上装置試験器		電源電圧 DC12V 消費電力 2W		1式	1,250,000			
					変圧器		定格容量: 2KVA 定格周波数: 50Hz 定格1次電源: 380V, 3φ 定格2次電源: 220V, 110V (付属品) 1. オイルレベルメーター 1個 2. ダイアル温度計 1個 (最高指針及び警報接点付) 3. フツツホルツ継電器(試験ボタン付) 1個 4. ガス圧継電器 1個		1式	1,400,000			
					交流避雷器		(付属品)		1式	520,000			

件名 アルゼンティン国鉄中央研修センター (つづき13)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格	
								単価	数量	金額	
					空気圧縮機	1形	放電電流測定器 1式 常時使用圧力：10kg/cm ² 電動機出力：0.75KW 定格電圧：220V, 50Hz		1式	2,050,000	
					電力系統盤		4,000×2,500×850mm 分割方式		1式	18,100,000	
					受電変圧器盤		700×2,300×600mm		1式	2,500,000	
					交流き電盤		700×2,300×600mm		1式	6,100,000	
					高圧配電盤		700×2,300×600mm		1式	2,000,000	
					遠制装置		制御方式：2挙動方式 符号伝送方式：常時送出方式 符号方式：等長符号 伝送速度：200ビット/秒 変調方式：F/S方式 電源変換方式：DC/DC コンバーター 環境：周囲温度 -10℃～+40℃ 湿度 30%～90% 盤構造：600×2,300×500mm 容量：制御 20ポジション 表示 40ポジション 付属品, 専用の工具類及び測定器具 1式 予備品, 各種部品 1式		1式	27,500,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシアCEVEST

購入費 39,400,000 円

輸送費 7,136,195 円

現地調達費 0 円

合計 46,536,195 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
60	野村貿易(株)	入札	61.10.15	62.1.20	スクロールチャック	北川製作所	JN=10T (φ273) 分割タイプ 爪, 生爪付		1	128,000	128,000	39,400,000	
					インポリウート	フジ磁工	M1~M5 (1とび) ギヤカッター (No.1~No.8)	1,083,000	2	2,166,000	2,166,000		
					作図器	協立社	旋削・フライス加工用 ソフト付 各1 220V用 消耗品付 220V トランス付 KRS SYSTEM 50Hz 単相 タイプリボン 1箱 ストックホーム (10インチ) 3箱 さん孔テープ 10箱		1	3,380,000	3,380,000		
					スコダ形スイベル	大和工機	AGB-2 240×180×145 アングルプレートB形		1	175,000	175,000		
					正面フライス	東芝タンガロイ	TGP4105R インサート	119,000	2	238,000	238,000		
					(80 Ton クランクプレス レベラー付 コイルクレードル	アイグ	LM-1523 送り材料板厚: 0.6~2.3mm " 板幅: 30~150mm 最大コイル重量: 300kg コイル (内径×外径) mm: 508φ×800φ ワークロール (直径×本数): 42φmm×7 ピンチ " ("×"): 63φmm×4" 通板速度 m/min: 7~20 主電動機 (KW×P): 0.75×4 電源: 380V, 3相, 50Hz		1式	1,061,800	1,035,000		
					NC1-8 (2)用付属装置)								

件名 インドネシアCEVEST (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
					エアーフィーダー	アイダ	AP-5D	取付用ブラケット付 レリーミング装置付 ソレノイドバルブ付		1式	600,200	585,000	
					プレス加工実習用金型	〃		加工材料：SPCC 材料板厚：1.0mm		1式	6,021,600	5,870,000	
					アングルバー	野口プレス				1	120,000	120,000	
					ハンドリフター	カントー		(小型フォークリフト) 能力：500kg フォーク長さ：600mm 揚程：150～1500mm		1	137,000	137,000	
					三本ローラ	野口プレス	1M-3	手動、中型・三本ローラ、取外式 能力：L1000×t1.2mm		1	290,000	290,000	
					マイクロバス	トヨタ	LHG1RB-9R	15人乗り、ハイルフ、ディーゼル クーラー不用、カラー：白		1	1,400,000	1,400,000	
					噴射ポンプ	イズズ		4気筒、タイマー、ガバナ、フィールドポンプ付 5-15601-025-2	109,000	5	545,000	545,000	
					ディーゼルエンジン	日産	FD6	6気筒直接噴射式エンジン スターター、オルタネーター バッテリーラジエーター、マウントラバー付		1	942,000	942,000	
					トラック	イズズ	KB23UA	ガソリン車 1ton 積 ボンネットタイプ、クーラー不用、カラー白	970,000	2	1,940,000	1,940,000	
					二輪車	ヤマハ	RX125	125cc、2サイクル	149,000	2	298,000	298,000	
					冷媒計量器	タカギ		最大 1100g 1L用	120,000	2	240,000	240,000	

件名 インドネシアCEVEST (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					ダイヤル可変抵抗器	三菱電気		4ダイヤル 1--11110 (Ω)	110,000	4	440,000	440,000	
					"	"		6ダイヤル 0.1-111110 (Ω)	140,000	4	560,000	560,000	
					半密閉型圧縮機	ダイキン		3φ AC380V 50Hz 10.8KW R-22用分解用パッキング20set付 6HC552BPKYE	490,100	2	980,200	980,200	
					"	タカギ	SH700TC	3φ AC380V 50Hz 3.7KW R-22用分解用パッキング20set付	215,000	2	430,000	430,000	
					"	ダイキン		3φ AC380V 50Hz 15KW アンロード機構付 R-22用分解用パッキング20set付 6HC582SEC-K-YE		1	707,800	707,800	
					密閉型圧縮機	"	3T55KG-YE	3φ AC380V 50Hz 5.5KW R-22 空調機RU08J用	233,000	2	466,000	466,000	
					"	"	3T55NF-YE	3φ AC380V 50Hz 6.0KW R-22 空調機RU16J用		1	193,000	193,000	
					マルチタイプ セパレートエアコン	"		(冷専) 1φ 220V 50Hz R-22 600W 据付用配管電線 5M 2set MA28AVI (室外機) 1 FT22NVEF (室内機) 2		1	410,000	274,000	
					セパレート ルームエアコン	"		(冷専) 1φ 220V 50Hz R-22 600W 据付用配管電線 5M 2set R22NVHF (室外機) 2 FT22NVEF (室内機) 2		1	436,000	348,000	
					オープンショーケース	サンヨー	SSN-F700A	1φ 220V 50Hz 400W-750Wクラス		1	400,000	400,000	

件名 インドネシアCEVEST (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
					家庭用電気冷蔵庫	日立		庫内温度 -7℃~+10℃ 特別付属品 圧縮機1台 1φ 220V 50Hz 110W 205ℓ	127,000	2	254,000	254,000	
					ガス溶接・切断 器具セット			レギュレータゲージ, 耐圧ホース (酸素・アセチレン共) 各10m ホースバンド, 目録, ライター等付属品1式		1	137,000	137,000	
					ハンディ型 デジタル表面温度計	安立計器	HL-200	センサーUT型付	297,000	3	891,000	210,000	
					ピラム式アネモマスター		29-DG-11	風車式		1	331,000	330,000	
					(パーソナルコンピューター) PC-8801FR	NEC		CPU, 64キロバイト RAM 本体 5-1/2インチフロッピーディスクドライブ付	178,000	3	534,000	534,000	
					PC-PR101L	"		10インチドットマトリックスプリンター ケーブル 自動電圧調整器付	127,500	3	765,000	765,000	
					マイクロコンピューター	太平洋工業	PZ-80H	エジュケーショナルモジュール, 組立済	163,400	3	490,200	490,200	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 37,690,635 円
 輸送費 1,433,096 円
 現地調達費 1,119,149 円
 合計 40,242,880 円

件名 マレーシアASEAN人造りプロジェクトCIAST

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
61	セイユウトレーディング(株)	随契	61. 9. 30	61. 12. 10	中古自動車	トヨタ自動車	MS112	クラウン エンジン型式 5M-E オートマチックトランスミッション パワーステアリング付 BFI方式 輸出中古自動車検査基準適合証付		1台	2,150,000		2,150,000
62	鳩物産(株)	入札	61. 10. 13	62. 3. 20	RE用コンプレッション テスター	マツダ	49-H075 -280	付属品付		1	220,000	220,000	29,850,000
					BFIチェッカー	トヨタ		SST-09991-00100		1	156,000	109,200	
					ポンプツールキット	日本電装	PR-A	No.95092-00010	260,000	5	1,300,000	1,307,150	
					ガバナツール	"		No.95093-00020	120,000	5	600,000	637,500	
					ダイマチック システムフィクスチャ	双葉電子		QFBB 200×125×190 ℓ シャンクφ50		1	480,000	474,000	
					同上加工治具	"		QM 200×125mm	145,000	2	290,000	282,800	
					フタバモールドベース	"		MDB-B-3030-110-50-110-X		1	140,000	136,000	
					マシンバイス	津田駒	175/GVS			1	115,000	110,000	
					パイプヒーター	井上		投入型 ステンレス型, サーモスタット付	230,000	2	460,000	420,000	

件名 マレーシアASEAN人造りプロジェクトCIAST (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
					ポータブルミキサー	阪和化工機		MK形プラグ付 攪拌能力 120ℓ 羽根径 120mm		1	260,000	250,000	
					加熱加工成形用	丸本工業	2426	試料埋込プレス MK型プラグ付		1	1,000,000	992,200	
					超音波探傷機	東京計器		1. 標準試験片 SM-100G JIS Z2347 STB-A1 (1) JIS Z2348 STB-A2 (1) 2. 探触子 垂直: 5Z10N-F (2) 斜角: 5Z10×10A45 (2) 5Z10×10A60 (2) 5Z10×10A70 (2)		1式	1,700,000	1,848,000	
					超音波探傷用特殊試験片	非破壊検査協会		STB-G セット (内訳) GV15-1, GV15-1.4, GV15-2, GV15-2.8, GV15-4, GV15-5.6, V-2, V-3, V-5, V-8		1式	420,000	418,000	
					スライディング ピンクラッチ	野口プレス		(中古品) クラッチ作動装置含む 12ton型用		1	170,000	160,000	
					ローリングキークラッチ	"		クラッチブラケット含む 17ton型用		1	400,000	400,000	
					フリクションクラッチ	"		コンビネーション型		1	540,000	510,000	
					温度計	YEW	2575-10	サーモカップル200個付 (但し1本のみ白金, 残り199本は標準とする)		1	700,000	657,000	
					加硫プレス	大竹機械	PS-40	熱盤寸法 400×400mm 段数 2段 加熱方法 電熱加熱式 出力 65ton ラム径 200φ		1式	2,680,000	2,687,000	

件名 マレーシアASEAN人造りプロジェクトCIAST (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					JSRキュラストメーター	日合商事	II F	圧力 常用圧力 210kg/cm ² 動力油圧ポンプユニット タンク容量 100ℓ 本体 エアコンプレッサー内蔵 (予備部品) 1. ヒーター用熱電材 上下 各1 2. 記録計アンプ 3. 温度調節計アンプ (消耗品) 記録紙 (1巻15m) 10巻 ペン 2ヶ		1式	4,670,000	4,670,000	
					射出機スクリュー	日精樹脂		直径 38φmm FS75S100型射出成形機用		1	275,000	275,000	
					"	"		直径 30φmm PS55S50射出成形機用		1	230,000	227,000	
					粉碎機用回転刃	大東機械		タイトー式 DN-180M型粉碎機用 回転刃2枚, 固定刃1枚		1式	250,000	250,000	
					マイコン教育モジュール	太平洋工業	PZ-80H	(本体)	145,000	2	290,000	288,000	
					搬送ロボット	"	PZ-AH1			1	100,000	98,000	
					磁気センサー	リード電機		半導体, パターン認識センサー, パッケージ		1	143,000	135,000	
					EP-ROM PROGRAMMER	アドバンテスト	TR-4943	AC240V 50Hz 電源プラグMK型, 3PIN, 1φ 13A fuse		1	170,000	165,000	
					I/O Card	"	API-2	for PG-800 1 BmK II		1	140,000	138,600	
					デジタルマノメーター	YBW	2654-23			1	480,000	451,000	

件名 マレーシアASEAN人造りプロジェクトCI/AST (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					精密圧力計	長野計器		300φ, D形		1	220,000	203,500	
					管状電気炉	いすゞ	KR-18K	容量 100V, 10A, 外形 310×460mm 最高温度 1100°C, 240V用トランス付		1	130,000	78,000	
					空気式指示調節計	YEW		Y/130F-N5/A111/LMP		1	500,000	477,400	
					電子式プロセス	"		(6911/Z) シュミレーター		1	300,000	275,000	
					試験用圧力テスター	"		水柱用, 6918-2000		1	230,000	214,500	
					ビデオ講座			PAL方式 (英文) (内訳) TQC推進の7段階 1. 全社的品質管理とは 2. TQCの導入と進め方 3. 管理こそ絶えざる前進 4. 品質保証はTQCの真髄 5. QC7つ道具の活かし方 6. QCサークル活動のすすめ 7. なぜTQCを進めるか		1式	700,000	683,550	
					カラーテレシネ装置			PAL方式 (内訳) 16mm CL, TC映写機 オムニグラフィック252 TCスライド映写機 テレシネチェンスクリーン装置 カラービデオカメラ PAL方式 ACアダプター VHSビデオレコーダー PAL方式 モニターTV PAL方式 専用台及び脚		1式	3,500,000	3,220,000	

件名 マレーシアASEAN人造りプロジェクトCIAS T (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
63	ディーゼル 機器(機)	随契	61.10.17	62.3.31	15ND Injection Pump tester			with Standard Attachment		1	4,840,000	5,690,635
					Pes Percial Kit			105765-1230		1	409,200	
					Strobo Scope					1	144,623	
					Digital Tachometer					1	193,234	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 12,553,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 12,553,000 円

件名 マレーシアASEAN人造りプロジェクトCIAS

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
64	鳩物産(株)	入札	61. 3. 15	61. 5. 30	MS-FORTRAX	アスキー		Microsoft, FM-11(BX), MS-DOS 仕様, 5.25" D		1	160,000	170,000	12,553,000 (17,150,000)
					Lattice C Compiler	ライフボード		with C-Food FM-11(BX), MS-DOS, 5.25" D		1	210,000	217,000	
					Pase 21	MSA		MT+with SSP FM-11(BX), CP/M-86, 5.25" D		1	230,000	234,000	
					PL/I-86	"		FM-11(BX), CP/M-86, 5.25" D		1	200,000	207,000	
					SSS FORTRAN-86	"		FM-11(BX), CP/M-86, 5.25" D		1	230,000	234,000	
					EP-ROMプログラマー	アドバンテスト	TR-4943	オプション含む		1	180,000	174,000	
					(PC-800/mKII用オプション)								
					・ADO-2	コンテック		独立絶縁型アナログ, デジタル交換モジュール		1	130,000	132,000	
					・DAI-12A			独立絶縁型デジタル, アナログ交換モジュール		1	140,000	141,000	
					金型			KDK 100HT用, 飾り皿 220φ		1	2,485,000	2,600,000	
					"			ゴルフ用パター (インベストメント用)		1	400,000	472,000	
					"			セン抜 (インベストメント用)		1	500,000	513,000	
"			Paper Weight (インベストメント用)		1	550,000	567,000						
"			" (")		1	280,000	284,000						

件名 マレーシアASEAN人造りプロジェクトCIAST (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
					金型			Paper Weight (インベストメント用)		1	500,000	540,000	
					"			KDK P-20用 (ダイキャスト用) CIASTメダル 80φ		1	1,150,000	1,170,000	
					メディカルフリーザー	三洋電機	MDF	130型, -30℃, 138ℓ トランス付 (240V用)		1台	200,000	196,000	
					ロジック回路実習セット	YHP	5035T	電源 AC100V, 50Hz ロジック部品, ワイヤー, 英文教科書付属		1台	420,000	400,000	
					浮力伝送器	YEW	E17B6	伝送器本体側 6467-4011/E53 チャンバー側 Y1SF-50-750		1	420,000	440,000	
					比率設定器	"		SMRT-110*A/A2ER		1	400,000	405,000	
					開平演算器	"		Y/557		1	165,000	165,000	
					順送金型	野口プレス		NCPP-1075型用		1台	1,570,000	1,500,000	
					パンチセット	アマダ		ホルダーアッ ラムプレート 5320 ベツトレール 5290 スタンダード金型 (パンチandダイ) 寸法 20×3mm		1組	160,000	150,000	
					射出成形機スペアパーツ	日精樹脂		FS75S100及びFS55S50型用		1式	680,000	670,000	
					高速回転 リユータ研磨機	日本精密機械工作		スーパーフレックス 200V, 50Hz 8,000~20,000rpm 軸付砥石, 超硬カッタ, ドラムサンタ他工具砥石		1式	150,000	139,000	

件名 マレーシアASEAN人造りプロジェクトCIAS (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					プロパンガス用バーナ			パイプノズル径 8mm (1/4") ボールバルブ 1/4" -400 耐圧ホース, 金具一式付 耐圧 10kg/cm ² 芯入りホース径 1/4" 全長 5m 両端金具付		1式	240,000	164,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 39,816,274 円

輸送費 2,528,929 円

現地調達費 6,638,181 円

合計 48,983,384 円

件名 フィリピン人造りセンター(プログラムII・III・IV)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
65	東京いすゞ自動車(株)	随契	61.11.12	61.12.26	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							209,000	
66	ソニー(株)	随契	61.11.11	62.2.28	LAMP 2K-QS	SONY	RP-41-2202	2KW 220V 10pcs/order	121,600	2pack	243,200		3,528,580
					Video Camera	"	MVA-31			1pc	150,100		
					Microscope Aderptor	"							
					Tripod/Dolly with oil Head	"	SAM-TPD-205	446,500	3set	1,339,500			
							Portable Lighting Kit	"	CAT-KIT-3	without Lamp	1set	117,800	
67	トヨタ自動車(株)	随契	61.11.18	62.1.31	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							178,694	
68	大倉商事(株)	入札	61.11.28	62.3.10	変圧/安定器	マツナガ		マツナガ STAVOL 変圧安定器 自動電圧制御付, メーター付, 3KVA 入力電圧: 240V, 60Hz, AC 出力電圧: 100V, 60Hz, AC	296,700	2	593,400	576,000	35,900,000
					変圧/安定器	"		マツナガ STAVOL 変圧安定器 自動電圧制御付, メーター付, 1.8KVA 入力電圧: 240V, 60Hz, AC 出力電圧: 100V, 60Hz, AC		1	195,700	190,000	

件名 フィリピン人造りセンター（プログラムII・III・IV）（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
					船外機	ジョンソン	40TBL	40馬力 グリップハンドル式		1式	540,800	525,000	
					濁度計	東邦電探	FN-5	20mケーブル付		1式	845,700	800,000	
					PHメーター	横河電機	PH-51	3mケーブル付	100,800	2式	201,600	195,800	
					エンジンサンドポンプ	ヨコタ	UH0520	海水用, 8.2馬力, 吸排φ50mm 消耗品としてインペラー2枚付		1式	1,347,000	1,120,000	
					ワードプロセッサ	富士通		オアシスライト, F2バルブメモリー付 トランス付		1式	316,200	307,000	
					複写機用ドラム	"		富士通4150用		1個	350,200	340,000	
					円型水槽	アース商会		1,000ℓ	144,200	2槽	288,400	280,000	
					"	"		500ℓ	123,600	2槽	247,200	240,000	
					ホモジナイザー	日本精機	AM-11	(付属品) 1. 30mlステンレスコップカッター (1) 2. 30mlガラスコップカッター (1) 3. 100mlステンレスコップカッター (1) 4. 500mlステンレスコップカッター (1) 5. 1000mlステンレスコップカッター (1) 220V, 60Hz		1式	463,500	450,000	
					電圧調整器	山菱電機	ACE-1KH	220V, 60Hz, 1KVA	154,500	7台	1,081,500	1,050,000	
					冷蔵庫	東芝	GR-335	303ℓ		1台	216,000	209,600	
					ポータブル マイクロスコープ	井内盛栄堂	CM-80	接眼レンズ WF20× 対物レンズ 4×, 10×, LWD40×		1台	101,000	98,000	

件名 フィリピン人造りセンター（プログラムⅡ・Ⅲ・Ⅳ）（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					カメラ	キャノン	T-80	接写用, オートフォーカス, AC35-70mm, F3.5-4.5付, ケース付		1式	135,300	131,300	
					ブロック透水試験器 (鉄骨組立用部品) ・ボルト ・シノメガネレンチ	金剛測量 キマチ "		JISA5406に規定する試験が行えるもの 軸力計, 高力ボルト, M22用(簡易用) φ32, 36, 41mm(各10)	123,600	2	247,200	240,000	
					整流器 (放射線透過試験機) ・ラジオフレックス ・ハンドリフター ・サーベイメーター	東永電機 理学電気 "	AD-1100	サイリスタ整流器 100A 3相 220V, 定電圧装置付 RF-200EG-S2 100kg ポケット		1	2,369,000	2,300,000	
					英文JIS全集版	日本規格協会		土木建築編		1式	527,000	511,000	
					カバナーツールキット	日本電装		95093-00021		1	140,000	136,000	
					ドラム	フジ・ゼロックス		フジ・ゼロックス4150型用		1	302,000	292,500	
					探傷子 (コンクリート試験機材) ・シュミットハンマー ・超音波非破壊試験機 ・定温乾燥炉	帝通電子 マルマ " "		UPD-305D用 1. 垂直探触子 1223形 5Z20N (1) 2. 斜角探触子 6905形 5Z10×10A45 (1) 3. 斜角探触子 6905形 5Z10×10A70 (1)		1式	171,000	165,800	
									103,000	3	309,000	300,000	
										1	1,282,800	1,760,000	
								100°C, 72ℓ		1	304,000	295,000	

件名 フィリピン人造りセンター（プログラムII・III・IV）（つづき4）

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 期 日 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
								単 価	数 量		
				溶接訓練用鋼板	キマチ		SS 41. 12×1,524×3,048mm	103,000	5	515,000	500,000
				丸刃カッター替刃	竹川		竹川 PV-50C 用 180φ×25.4mm (3枚/セット)		1式	200,000	195,000
				コーナーロッキング用 替刃	平安		平安 H-95 用 9mm (18枚/セット)		1式	310,000	300,000
				ヒーター	新鋼		新鋼 WX-2400 用 3KW, 220V用, 60Hz サイズ 3φ	172,000	2	344,000	334,000
				膜厚計	サンコー電子	SM-4C	コートゲージ		1	103,000	100,000
				モビール メンテナンスキット	キマチ		750W×1200L グリース, 機械油缶及び小工具等付	270,000	2	540,000	520,000
				小型帯鋸機	ワイエス工機	YS-360	鋸刃巾: 2~13mm 鋸刃溶接器 (内蔵) 付 替鋸刃 5, 8, 13mm (各5缶) 220V, 60Hz, 1φ	1,500,000	2式	3,000,000	2,730,000
				可変角度切断機	小川機械		(留切り機) 30~90° 手動式 チップソー 305mm 1枚付		1	1,148,000	1,150,000
				藤丸棒削り機用 刃物台及びリング	高橋工業	R-4051 R-4052	15, 20, 25, 30, 35, 40mmφ (各1)	136,000	6式	816,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 18,480,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 18,480,000 円

件名 フィリピン人造りセンター (プログラムII・III・IV)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
69	藤田商事(株)	入札	61. 3. 25	61. 8. 12	ブレーキドラムレース	マルマ	C-2702	BLD250N, 220V, 3φ, 60Hz		1	2,167,000	2,100,000	18,480,000
					解析プログラム	構造システム	PC-8801	FAP-1		1	225,000	220,000	
					突合せ溶接継手の 自由曲げ試験装置	東京試験機		(JIS-Z-3123) 用最終曲げ用治具 板厚6. 9. 12. 16mm用		1式	210,000	200,000	
					突合せ溶接継手の ローラー曲げ試験装置	"		(JIS-Z-3124) 板厚12mm試験用 ポンチ 1ヶ 曲げローラー 1式		1式	570,000	550,000	
					ディーゼル発電機	デンヨー	DCR-10FSS	220V, 3φ, 60Hz, 10KVA エンジン: 17PS/3, 600rpm 可搬式, バッテリー始動式		1式	1,230,000	1,200,000	
					マグネチック ディテクター	マルマ	K-0407			1	178,000	173,000	
					ブラックライト	"	K-0501			1	198,000	192,000	
					ベンチドリル	"	P-0202	max23mm, 220V, 60Hz, 3φ		1	226,000	220,000	
					チェンブロック用吊三脚	江崎機械工業	K2-30		133,000	2	266,000	260,000	
					電気定温乾燥器	池本理化工業	10-613	220V, 60Hz, 1φ		1	840,000	833,000	
					鋸刃用 超硬チップ溶接器	安藤エンジ ニアリング	AW-81	220V, 60Hz, 3φ		1	400,000	387,200	

件名 フィリピン人造りセンター (プログラムII・III・IV) (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					コーナーロッキング マシン用カッター	キマチ		(あられ組子) 用カッター 加工幅 330mm, H-95型用		1	530,000	517,200	
					カッターブロック	"		丸型, 6軸スピンドル, モルダー 軸径: 40mmφ 外径: 127mmφ 長さ: 160mmφ	220,000	2	440,000	429,800	
					水分計	ケット科学	MT-8A	木材含水率 7~35% 計測可能		1	121,000	118,000	
					輻射温度計	千野製作所	IR-HP-3	温度範囲: 200~1,500℃		1	460,000	450,000	
					回転数測定器	菅原	HS220	タコメーター		1	290,000	280,000	
					貯蔵用冷蔵庫	サンヨー	MPR-503	薬品保冷庫 庫内温度 約5℃ 220V, 60Hz, 1φ		1	592,000	574,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイ国プライマリーヘルスケア訓練センター

購入費 _____ 0円

輸送費 _____ 0円

現地調達費 _____ 17,415,832円

合計 _____ 17,415,832円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 250,000,000 円

輸送費 4,812,230 円

現地調達費 0 円

合計 254,812,230 円

件名 シンガポール国日・シ・ソフトウェア技術研修センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
70	日本電気(株)	入札	61. 9. 30	61. 12. 25	中央処理装置 (CPU): 主記憶装置容量 32MB									250,000,000
					1. 中央処理装置	NBC	4MIPS	(N7047-11)			1	30,909,000	30,909,000	
					2. 高速科学演算 プロセッサ	"		(N9047-03)			1	3,798,000	3,798,000	
					3. 主記憶装置	"		基本 8MB (N7147-01)			1	6,944,000	6,944,000	
					4. 増設主記憶装置	"		8MB→32MB (N7147-02)	6,944,000		3	20,832,000	20,832,000	
					入出力制御装置									
					1. 入出力制御装置	"		(N7147-50)			1	2,170,000	2,170,000	
					2. 入出力チャンネル	"		2. 2MB/S (N9147-07)	543,000		5	2,715,000	2,715,000	
					3. 高速入出力 チャンネル	"		3 MB/S (N9147-09)	868,000		2	1,736,000	1,736,000	
					センターコンソール									
					1. 操作卓	"		(N7206-26)			1	760,000	760,000	
					2. ディスプレイ機構C	"		14インチカラーモニター、80文字×24行 (N9206-26)			1	271,000	271,000	
					3. フロッピーディスク 入出力装置	"		1 MB×2 (N7707-41)			1	217,000	217,000	
					サブコンソール									
					1. 補助操作卓	"		(N7206-27)			1	434,000	434,000	
					2. ディスプレイ機構C	"		14インチカラーモニター、80文字×24行 (N9206-26)			1	271,000	271,000	
					3. フロッピーディスク 入出力装置	"		1 MB×2 (N7707-41)			1	217,000	217,000	

件名 シンガポール国日・シ・ソフトウェア技術研修センター (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
					2. 制御プロセッサ	NBC	B4760	(N7943-01)	476,000	2	952,000	952,000	
					インテリジェント・ターミナル: 16ビットMPU, 記憶容量 640KB, カラーディスプレイ, フロッピーディスク (1.2M×2) ドットプリンター付								
					1. 基本ユニット	"	APC-III	キーボード, フロッピーディスク (1.2MB×2) 記憶容量 384KB (APC-H1041A)	135,000	60	8,100,000	8,100,000	
					パーソナルコンピューター: 16ビットMPU, 記憶容量 640KB, カラーディスプレイ, フロッピーディスク (1.2MB×2) ドットプリンター付								
					1. 基本ユニット	"	APC-III	キーボード, フロッピーディスク (1.2MB×2) 記憶容量 384KB (APC-1041A)	135,000	10	1,350,000	1,350,000	
					データ入力装置								
					1. 基本ユニット	"	APC	ディスプレイ (80文字×24行) フロッピーディスク (1MB×2) (H03C)	270,600	10	2,706,000	2,706,000	
					光学文字読取装置: 読取速度 100枚/分, 読取サイズ最大 40行/枚, 読取字数最大 83字/行, フロッピーディスク装置 (1MB×2) 付								
					1. 光学文字読取装置	"		読取幅 352mm, 用紙サイズ A8~B4, ナンバリング機能付 (N6372-23E)		1	1,393,000	1,393,000	
					2. シリアルプリンター	"		200cps (N6323-51R)		1	273,000	273,000	
					ラインプリンター								
					1. ラインプリンター	"		ASC 1163文字, 1,800LPM (N7342-08E)	5,968,000	2	11,936,000	11,936,000	
					2. スタッカ機構	"		(N9341-01)	543,000	2	1,086,000	1,086,000	
					ページプリンター								
					1. ページプリンター	"		12ポイント 1250行/分 (6LP1) 1665行/分 (8LP1) (N7381-21)		1	3,381,000	3,381,000	
					2. グラフ機構	"		(N9381-31)		1	238,000	238,000	
					3. イメージ処理機構	"		(N9381-21)		1	595,000	595,000	

件名 シンガポール国日・シ・ソフトウェア技術研修センター (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
					電源制御機構								
					1. 電源制御機構	NEC		(N9206-72)		1	109,000	109,000	
					C. V. C. F								
					1. C. V. C. F	日本電気精器		容量 : 75KVA 入力電圧 3相 400V 50Hz 出力電圧 3相 200V 50Hz (FTRC-75)		1	12,335,000	12,335,000	
					2. リモート コントロールパネル					1	600,000	600,000	
					3. バッテリー			(鉛蓄電池タイプ)		1	5,280,000	5,280,000	
					4. バイパスパネル			7.5KVA用トランス付		1	3,200,000	3,200,000	
					分電盤			トランス付		1	1,200,000	1,200,000	
					メインフレーム	NEC		ACOS-4/MVP XE-AF : 拡張制御プログラム (オペレーティングシステム) (U42001)		1	2,974,000	2,974,000	
					言語	"		1. ACOS-4/MVP BASIC : BASIC 言語 (U42352)		1	416,000	416,000	
								2. ACOS-4/MVP COBOL V2 : COBOL 言語 (U42304)		1	863,000	863,000	
								3. ACOS-4/MVP COBOL SYNTAX : COBOL 構文チェック (U42303)		1	416,000	416,000	
								4. ACOS-4/MVP COBOL/S : COBOL 言語 (U42571-10)		1	848,000	848,000	
								5. ACOS-4/MVP COBOL/SDA : COBOL/S <ドキュメンテーションエイド> (U42572-10)		1	149,000	149,000	
								6. ACOS-4/MVP FORTRAN77 V2 : FORTRAN 言語 (U42317)		1	1,160,000	1,160,000	
								7. ACOS-4/MVP FORTRAN LIB M2 : FORTRAN ライブラリ (U423199)		1	342,000	342,000	

件名 シンガポール国日・シ・ソフトウェア技術研修センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
							8. ACOS-4/MVP FORTRAN/S : FORTRAN 言語 (U42533)		1	297,000	297,000	
							9. ACOS-4/MVP FANALYZER V2 : FORTRAN77 プログラム解析 ユーティリティ (U42536)		1	372,000	372,000	
							10. ACOS-4/MVP XB PL/1 V2 : PL/1 言語 (U42323)		1	1,071,000	1,071,000	
							11. ACOS-4/MVP GMP : GMP 言語 (Generalized Micro Processor) (U42401)		1	446,000	446,000	
							12. ACOS-4/MVP RPG V2 : RPG 言語 (U42333)		1	476,000	476,000	
							13. ACOS-4/MVP PASCAL : PASCAL 言語 (U42371)		1	967,000	967,000	
					特殊言語	NEC	1. ACOS-4/MVP DS/TQF : データベース検索・報告書作成機能 (U42721)		1	1,562,000	1,562,000	
							2. ACOS-4/MVP DS/DEF : 自由形式データ入力機能 (U42722-10)		1	372,000	372,000	
							3. ACOS-4/MVP DS/NL : 自由形式報告書作成機能 (U42723)		1	1,190,000	1,190,000	
					ソフトウェア開発ツール	"	1. ACOS-4/MVP DSP : デバックサポートプログラム (U42521)		1	372,000	372,000	
							2. ACOS-4/MVP IDSP : 対話式デバックサポートプログラム (U42162)		1	595,000	595,000	
					システムユーティリティ	"	1. ACOS-4/MVP TEXT EDIT : テキストエディタ (U42511)		1	357,000	357,000	

件名 シンガポール国日・シ・ソフトウェア技術研修センター (つづき 6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
							2. ACOS-4/MVP ILIB : 総合ライブラリメンテナンス (U42531)		1	669,000	669,000	
							3. ACOS-4/MVP ATSS-AP : 対話情報処理システム (U42135)		1	2,974,000	2,974,000	
							4. ACOS-4/MVP BACKGROUND : 背景/不在処理画面操作機能 (U42145)		1	729,000	729,000	
							5. ACOS-4/MVP APP : 拡張パーソナリゼーション機能 (U42177)		1	744,000	744,000	
							6. ACOS-4/MVP ITE : 対話式テキストエディタ (U42161)		1	327,000	327,000	
							7. ACOS-4/MVP MECF : 画面コマンドプロシジャ (U42173)		1	342,000	342,000	
							8. ACOS-4/MVP IPT V2 : 対話式プログラミングツール (U42181)		1	892,000	892,000	
							9. ACOS-4/MVP BROWSE : 対話式 SYSOUT 検索 (U42172)		1	372,000	372,000	
							10. ACOS-4/MVP TLOG : ATSS端末入出力ロギング		1	223,000	223,000	
							11. ACOS-4/MVP TMONITOR : 端末モニタリング機能 (U42142)		1	476,000	476,000	
							12. ACOS-4/MVP DRM : 動的資源管理 (U42061)		1	863,000	863,000	
							13. ACOS-4/MVP RUAF/BFI : 資源/利用者管理拡張機能 (U42053)		1	2,974,000	2,974,000	
							14. ACOS-4/MVP JBRESTART : ジョブ中断/再開処理機 (U42063)		1	595,000	595,000	
							15. ACOS-4/MVP RMP : リソース計測機能 (U42067)		1	922,000	922,000	
							16. ACOS-4/MVP RJE : リモートジョブ処理機能 (U42111)		1	595,000	595,000	
							17. ACOS-4/MVP SORT/MERGE V2 : ソートマージ (U42232)		1	773,000	773,000	

件名 シンガポール国日・シ・ソフトウェア技術研修センター (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
					パッケージ ソフトウェア	NBC	18. ACOS-4/MVP IOLE/EDIT : ファイエルエディタ8 (U42241)	1	357,000	357,000		
				19. ACOS-4/MVP DCF/DC : キャッシュ付ディスク処理装置サポート (U42093)			1	372,000	372,000			
				20. ACOS-4/MVP EGF : ビジネスグラフィティ (U42676)			1	595,000	595,000			
				1. ACOS-4/MVP ADBS V2 : データベース管理システム (U42227)			1	2,528,000	2,528,000			
				2. ACOS-4/MVP DD/DS : Data Dictionary Directory System (U42242)			1	2,677,000	2,677,000			
				3. ACOS-4/MVP IDEA : データベース設計支援システム (U42244)			1	1,190,000	1,190,000			
				4. ACOS-4/MVP VIS V2 : オンラインデータベース管理システム (U42127)			1	3,346,000	3,346,000			
				5. ACOS-4/MVP VIS/MLT : 多重VIS制御 (U42124)			1	595,000	595,000			
				6. ACOS-4/MVP IMPD : 対話式メッセージ形式定義編集 (U42123)			1	535,000	535,000			
				7. ACOS-4/MVP RIQS/PL : RIQSプログラム用インターフェイス (U42228)			1	2,677,000	2,677,000			

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 6,095,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 6,095,500 円

件名 マレーシア船舶機関士養成計画アフターケア

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
7 1	東京戸張(株)	入札	62. 2. 13	62. 6. 20	ロータリーバーナ	サンレー冷熱	RBS-2.5	完備品	250,000	1組	710,000	684,000	6,001,500 (14,700,000)
					パイロットバーナ	"	2.5G/H	完備品		2組	500,000	480,000	
					缶水試験器	栗田工業	KW-1			1式	110,000	93,100	
					オイルテスター	日本油化工業	TY-10	ケースI ケースII		1式 1式	110,000 140,000	99,750 94,500	
					油分分離装置	兵神機械	HSN-0.5F	15PPM オイルアナライザー付 モーター 415V 50Hz 3相		1式	2,540,000	2,520,000	
					油分濃度計	堀場製作所	OCMA-220	ポータブル		1台	880,000	870,000	
					プレート熱交換機	長瀬アルファ	P2-LSK	プレート枚数 10枚		1台	365,000	360,000	
7 2	東京戸張(株)	随注	62. 2. 23	62. 3. 31	(ボイラ部品 単価 100,000円以上の該当品目なし)							94,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 129,993,000 円

輸送費 600,911 円

現地調達費 0 円

合計 130,593,911 円

件名 マレーシア国立電算機研修所

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
73	(株)日立製作所	随契	61. 6. 30	62. 3. 30	CENTRAL PROCESSING UNIT	HITACHI		H-8840-D04V		1	67,725,000	114,993,000
					BLOCK MULTIPLEXER CHANNEL	"		H-P8848-2		1	1,347,000	
					BYTE MULTIPLEXER CHANNEL	"		H-P8849-1		1	674,000	
					VIRTUAL STORAGE EXTENDED FEATURE	"		H-P8845-6		1	674,000	
					EXTENSION FEATURE	"		H-P8841-91V		1	225,000	
					INTEGRATED PERIPHERAL CONTROLLER	"		H-8208-40V		1	674,000	
					PRINTER ADAPTER	"		H-P8843-15V		1	225,000	
					INTEGRATED PERIPHERAL CONTROL EXTENTION	"		H-P8208-40A		1	674,000	
					LINE PRINTER CONTROLLER	"		H-F8208-61V		1	225,000	
					CONSOLE DISPLAY	"		H-8802-1V		1	1,200,000	
					PRINTER	"		H-F8092-50V		1	1,160,000	